

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم:

سالیانه ۴ هزار میلیارد تومان هزینه داریم

♦ عدم آگاهی به قوانین موجب خسارت زیادی به بیمه‌شده و کارفرما می‌شود

♦ ۱۴ هزار و ۵۳۳ کارگاه فعال در استان قم و جود دارد

مدیرکل تامین اجتماعی استان قم بیان اینکه این اداره کل سالیانه ۴ هزار میلیارد تومان هزینه دارد گفت: هستند. محمد عاشوری روز یکشنبه در جمع خبرنگاران ۸۰۵ هزار نفر از جمله کارفرما و مستمری‌بگیر معادل ۶۵ به مناسبت هفته تامین اجتماعی، افزود: ۱۴۳ هزار کارگر

مدیرکل بهزیستی استان قم خبرداد:

در مان ۳ هزار معتاد درکمپ‌های ترک اعتیاد

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم خبرداد:

اتمام عملیات روسازی مسیر ریل‌های متروکه تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم از جمع‌آوری کامل ریل راه‌آهن متروکه خیابان فاطمی در سه ماه آینده خبر داد و گفت: امیدواریم بتوانیم تا اواخر سال عملیات روسازی مسیر

به‌مناسبت عیدغدیر؛

۴۴ زندانی جرایم غیر خشن در قم آزاد شدند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس:

برای ایجاد رفاه عمومی باید اقتصاد را اجتماعی کرد



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نخستین اقدام برای حفظ کرامت انسان‌ها را در خروج مردم از فقر و ایجاد رفاه عمومی عنوان کرد و افزود: برای نیل به این هدف باید اقتصاد را اجتماعی کرد. محمود عباس زاده‌شکنینی در نشست علنی روز یکشنبه ۲۶

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

بانوان نباید احساس کنند که در حاشیه قرار دارند



رئیس جمهور با تأکید بر اجرای عدالت در تمام ابعاد حکمرانی اظهار داشت: دولت مردمی، در عرصه مدیریت همواره به دنبال شایسته‌سالاری است و بر همین اساس در این دولت بانوان گرامی به هیچ عنوان نباید احساس کنند که در حاشیه قرار دارند و به توانمندی‌ها و کارآمدی آنها توجه

آیت الله جوادی آملی:

مردمسالاری دینی یعنی رهبران بیراهه نروند



مرجع تقلید شیعیان گفت: مردمسالاری دینی یعنی هم سالاران دینی باشند هم مردم دینی باشند؛ هم رهبران متدین باشند که نه بیراهه بروند و نه راه کسی را ببندند و هم مردم متدین باشند نه احتکاری باشند نه اختلاسی باشند نه نجومی. آیت الله

در مسیر بلوار پیامبر اعظم (ص) تا مسجد مقدس جمکران انجام شد؛

برپایی کاروان خودرویی جشن عیدغدیر خم



عکس: مهدی بخشی



شهر دار قم دیدار با رئیس فدر اسپون تکاندو مطرح کرد:

آبادگی بوستان‌های شهری برای توسعه تکاندو

شهردار قم گفت: شهرداری قم آمادگی دارد تا بخشی از ظرفیت بوستان‌های شهری خود را جهت توسعه ورزش‌های رزمی مانند تکاندو در اختیار هیات های ورزشی قرار دهد. دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد عصر روز شنبه در دیدار با هادی ساعی رئیس فدراسیون تکاندو، اظهار داشت: بوستان ۱۰۰۰ هکتاری قم ظرفیت کم‌نظیری در جهت توسعه انواع رشته‌های ورزشی را در یک محیط مفرح و کم‌هزینه دارد. وی با بیان اینکه توسعه تکاندو در قم در قالب بوستان‌های شهری نیازمند پیگیری اعضای هیات این رشته ورزشی است، یادآور شد:

رئیس سازمان صمت استان قم خبرداد

۹ پنه جدید معدنی قم در آستانه استخراج

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم با بیان اینکه در سال گذشته ۱۱ مجوز اکتشاف معدنی در قم صادر شده است، گفت: از این بین مقدمات اکتشاف و استخراج از ۹ معدن در مراحل پایانی قرار دارد. اکبر ابدالی روز شنبه در جلسه شورای معادن در سالن جلسات استانداری قم، افزود: از سازمان ملی زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور انتظار می‌رود در خصوص تعیین تکلیف پهنه های معدنی داری پروانه بهره برداری اقدام نماید. وی در ادامه با اشاره به برخی چالش های دسترسی به معدن آهک

خبر

به همت روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان قم برگزار شد:

کسب رتبه برتر خبرنگار «ایمان» در جشنواره رسانه و تامین اجتماعی



دردومین جشنواره رسانه و تامین اجتماعی که به همت روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان قم برگزار شد از روح اله کرمانی خبرنگار روزنامه ایمان بعنوان رتبه برتر و برگزیده تجلیل بعمل آمد.

مدیر روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی قم روز یکشنبه و در آستانه عید سعید غدیر خم در مراسم اختتامیه این جشنواره که در سالن جلسات این اداره کل برگزار گردید طی سخنانی گفت: ۲۲۰ اثر از ۳۵ رسانه ملی و استانی به دبیرخانه دومین جشنواره رسانه و تامین اجتماعی رسید که از این تعداد ۵۰ اثر شایسته داوری انتخاب شد. محمد تلخابی افزود: از تعداد آثار راه یافته به هر مرحله داوری، ۱۰ اثر برتر شناخته و ۲۶ اثر شایسته تقدیر معرفی شد. لازم به ذکر است دومین جشنواره رسانه و تامین اجتماعی دوم تیرماه جاری فراخوان شد و این جشنواره ویژه آثاری بود که در محدوده زمانی هشتم خرداد سال ۱۴۰۱ تا روز پنج‌شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۱ در رسانه‌های استانی و یا ویژه‌نامه استانی نشریات سراسری منتشر شده باشد.

انالله وانا الیه راجعون

بانهایت تاسف وتاثر درگذشت پدر ارجمند

جناب آقای مهدی قائم پناه(مستول روابط

عمومی اوقاف قم)راتسلیت عرض نموده

وازدخاوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش

و علودرجات وبرای بازماندگان صبرواجزازدرگاه

خداوند متعال مسئلت می نماییم.

اداره کل اوقاف وامور خیریه استان قم

جناب آقای مهدی قائم پناه

مدیر محترم روابط عمومی اداره کل اوقاف و

امورخیریه استان قم

با نهایت تاسف وتاثر درگذشت پدر بزرگوارتان

را تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم اذدرگاه

ایزد متعال طلب آموزش و مغفرت و علودرجات

اخروی را دارم وبرای شما و دیگر بازماندگان

صبر واجرمسئلت دارم.

روح اله کرمانی

اولین جشنواره قرآن و معارف

از عید قربان تا عید مباحله

ویژه پسران ۸ تا ۱۸ سال استان قم

محورهای مسابقه:

- حفظ (آیات و روایات ولایت)**
- قرائت (فراز خوانی آیات ولایت)**
- مفاهیم (زیارت غدیریه امام هادی علیه السلام)**

ثبت نام در لینک :
https://b2n.ir/velayat_alavie

ارسال آثار در پیام رسان ای‌تا : @Abn-1۱۰

زمان معرفی برگزیدگان : ۲ مرداد ۱۴۰۱ برابر با عید مباحله

برای اطلاع بیشتر: پیام رسان ای‌تا @mazareshaikhan

تماس با ما : ۰۹۹۱۰۳۲۸۰۲۷

سرمقاله

پیام های ابقای اسکوچیچ

اهورا جهانیان*

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در حالی که هفته قبل دراکان اسکوچیچ را از سرمربیگری تیم ملی عزل کرده بود، روز یکشنبه حکم به ابقای اسکوچیچ داد!
ظاهرا دلیل ابقای اسکوچیچ، پاسخ منفی علی دایی به فدراسیون فوتبال برای پذیرش هدایت تیم ملی در جام جهانی بوده است.

باید بگوییم که ابقای اسکوچیچ از چند جهت به سود فوتبال ایران است. نخست اینکه نفس برکناری مربی ای که تیمی را به جام جهانی رسانده، معقول به نظر نمی‌رسد. چنین تصمیمی در کمتر کشوری اتخاذ می‌شود. اسکوچیچ زمانی هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت که کمتر کسی حاضر بود چنین کاری کند. اسکوچیچ تیمی را تحویل گرفت که در آستانه حذف از مرحله نخست بازی های راهیابی به جام جهانی بود ولی او تیم را از این مرحله به سلامت عبور داد و در مرحله دوم نیز، در مصاف با حریفان قدرتمندتر، به سرعت صعود ایران به جام جهانی را قطعی کرد. حذف شدن در مرحله اول مسابقات مقدماتی و راه نیافتن به جمع تیم های اصلی قاره آسیا، که در پی کسب بلیت راهیابی به جام جهانی بودند، آبروریزی بزرگی بود که اسکوچیچ مانع تحقق آن شد و در مرحله دوم هم کار خودش را به خوبی انجام داد و تیم را سهل و آسان به جام جهانی رساند.

دوم اینکه، ما نباید مثل تازه به دوران رسیده ها عمل کنیم. جام جهانی مهم است اما مهم ترین چیز نیست. در ۲۴ سال گذشته که پای ماه جام جهانی باز شده، نفس حضور در جام جهانی همیشه مایه ناسپاسی و اختلاف و نفرت بین ما بوده است. جام جهانی یک تورنمنت جذاب است ولی قرار نیست دای همه دردهای ما باشد. رفتار عمومی در فوتبال ما تقریبا پس از هر بار صعود تیم ملی به جام جهانی، چنان بوده که گویی موفقیت نسبی در جام جهانی (یعنی صعود از مرحله گروهی، همین!) چه اسیر شایخشی برای فوتبال ایران و جامعه ایران خواهد بود.

به همین دلیل ما به محض اینکه به جام جهانی می‌رسیم، آماده پریدن به هم و دریدن هم می‌شویم. کشورهایی مثل سوئیس و سوئد و هلند و اسکاتلند و دانمارک و نروژ و ژاپن و حتی انگلستان بارها به جام جهانی صعود کرده و ناکام مانده اند. اسکاتلند تا به حال نتوانسته حتی به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند. حضورش در جام جهانی هم بیشتر از ما بوده. هلند با آن فوتبال غنی اش چند بار قهرمانی را از دست داده. سوئیس در جام جهانی همیشه تیمی متوسط یا حتی کمتر از متوسط بوده.

این شهوت ملی ما برای درخشیدن در جام جهانی، که ناسپاسی در حق ویرا و اسکوچیچ و تصمیمات عجیب درباره نصب و عزل ایوبچ و دودستگی بازیکنان تیم ملی و تقابلشان با مربی تیم و فحاشی مردم به بازیکنانی که مرکب اشتباهی در بازی های جام جهانی می‌شوند (مثل علی دایی ۲۰۰۶ و نکونام ۲۰۱۴)، نشان می‌دهد که جام جهانی برای ما چیزی بیشتر از فوتبال است و گویی ما هزاران عقده و ناکامی و احساس بدبختی را می‌خواهیم با موفقیتی نسبی در جام جهانی جبران و فراموش کنیم.

همین روحیه، رفتار ما را در قبال جام جهانی شبیه رفتار آدم های تازه به دوران رسیده می‌کند. ابقای اسکوچیچ، حتی اگر با آکراه بوده باشد، گامی است در راستای فاصله گرفتن از این تازه به دوران رسیدگی ما ایرانیان در عرصه فوتبال جهانی.

کاملا ممکن است ما با اسکوچیچ در جام جهانی نتایج خوبی نگیریم. ولی از ترس وقوع این واقعه نه چندان مهم، نباید پیشاپیش دخل تیم ملی را با تغییر مربی در فاصله چهار ماه مانده به برگزاری جام بیابوریم.

ما با کیروش ثبات در فوتبال ملی را تجربه کردیم. امکانات قابل توجهی هم در اختیار کیروش بود. اما هر دو بار او در مرحله گروهی باقی ماندیم و نتوانستیم به یک هشتم نهایی صعود کنیم. صعود هم می‌کردیم، چندان مهم نبود. مهم استمرار حضور ما در جام جهانی است که احتمالا در بلندمدت موجب پیشرفت ما در این مسابقات می‌شود.

حضور مستمر در جام جهانی، چه بسا عبور تیم ملی ایران از مرحله گروهی را به امری عادی بدل سازد. ولی اگر هر بار که به جام جهانی می‌رویم، به جان هم بیفتیم و مثل آدم های بی‌پرنسپ و دیندیده عمل کنیم، فقط جام جهانی را مایه تفرق و نفرت می‌کنیم و لذت تماشای فوتبال را هم از دست می‌دهیم.

مهم ترین چیز تماشای سه بازی خوب از تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ است. نتیجه این سه بازی، فرع قضیه است. فوتبال باید مایه لذت و وحدت باشد نه نفرت و تخاصم.

تحلیلمرسل روزشی

یادداشت

ایران چراطضمنین می خواهد؟

جاویدمنتظران*

چندی پیش مذاکرات دوحه با محوریت رفع تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران در حالی به پایان رسید که برخی رسانه‌های غربی مجدداً با طرح برخی موضوعات انحرافی تلاش کردند، جوگفت‌وگوها را با هدف تداوم فشار به ایران منفی نشان دهند. در این میان مسئولین سه کشور اروپایی و ایالاتمتحده در اظهارنظرهای گوناگون و جداگانه ادعا کردند که ایران مسائل قدیمی که قبلاً حل شده بودند را دوباره مطرح و ازفرصت‌پیش آمده برای موفقیت مذاکرات استفاده نکرده است. نپذیرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا مدعی شد که ایران طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته مطالباتی فرعی مطرح کرده که خارج از چارچوب برجام بوده‌اند.

در این میان به نظر می‌رسد که منظور غربی‌ها از طرح مسائل قدیم از سوی ایران به‌عنوان مانع دستیابی به توافق، پافشاری ایران در اخذ تضمین از طرف‌های غربی باشد. گرچه مسئولین مذاکره‌کننده ایرانی، صریحاًصحبتی دراین‌باره نداشته‌اند اما سایر مطلعین ازجمله وحید جلال زاده، رئیس فراکسیون امنیت ملی مجلس ایران می‌توان پرسید که آیا ایالاتمتحده خود حاضر است به توافقی رضایت دهد که طرف اقتصادی یکی از آنهاست، آمریکا حاضر نیست حتی تا پایان دوران بایدن به ایران ضمانت دهد. به هر صورت، ازآنجا که موضوع تضمین‌ها ازجمله موضوعاتی است که ایران به‌هیچ‌وجه از آن کوتاه نمی‌آید لذا سوآلی که ممکن است در میان افکار عمومی مطرح شود این باشد که دلیل پافشاری ایران بر اخذتضمین از طرف آمریکایی چیست و آیا اساس درخواست تضمین از سوی ایران، رویکرد درستی در مذاکرات احیای برجام است؟ دلایل کاملاًعقلانی و منطقی در چرایی این درخواست وجود دارد. ابتدا این موضوع را در مذاکرات می‌پذیرند که دولت‌های آینده‌شان بدون هیچ دلیلی طرف‌های حاضر در مذاکرات می‌پذیرند که دولت‌های آینده‌شان بدون هیچ دلیلی تعهدات ایران برای ایجاد محدودیت در فعالیت‌های صلح‌آمیز را کنار بگذارند؟ گرچه اقتصادی کنونی ایران، حکم می‌کند که توافق هسته‌ای صورت بگیرد، اما این توافق الزاماً باید گونه‌ای باشد که مجدداً برای ایران خسارت و ضرر نداشته‌باشد.

از جهتی بدیهی است که اگر اقرار است آمریکا دوباره به توافق برگردد باید به دلیل خدشه‌ای که بایب مسئولیتی به اعتبارخودش وارد کرده است، طرفین حاضر دربرجام به‌ویژه ایران را مطمئن کنند که در آینده به‌بی‌قانونی و بی‌مسئولیتی اقدام نخواهد کردو اتفاقاتخروج از برجام‌انکارنار نمی‌کند، خصوصاً که اکنون در آمریکاجمهوری خواهان می‌توان توقع مخالفت می‌کنند و در ماه‌های آینده نیز احتمالاً اکثریت کنگره در اختیار جمهوری خواهان قرار بگیرد، در این صورت آنها ممکن است که بلافاصله توافق را از بین ببرند، در چنین شرایطی هیچ بازیگر عاقلی قبول نمی‌کند بدون اخذتضمین لازم از طرف آمریکایی به توافقی منزلتزل برسد.

بنابراین، ایران که در سال‌های اخیر اجرای برجام به‌خوبی نشان داده که به پذیرش هزینه‌های ناشی از قبول تعهداتش پایبند است، بدیهی است که برحسب تجربیات پیشین، در مذاکرات احیای برجام نیز بر «قوی، پایدار و قابل انکاء بودن» هرگونه توافقی تأکید و بر این واقعیات، پافشاری کرده نمی‌تواند در مقابل آمریکای به‌عنوان طرفی که با بدعهدی، ضمن خروج از برجام، تحریم‌های یک‌جانبه و غیرقانونی را علیه ملت ایران اعمال داشت، از موضوع تضامین صرف‌نظر کند، چرا که در این صورت، مجدداً خسارت ناشی از خروج مجدد آمریکا از توافقاتمه‌ار دچار خواهد شد.

گفتنی است که ایران در حالی بر موضوع لغو تحریم‌ها متتمرکز شده که در مذاکرات مربوطه، چیزی فراتر و از کمتر از توافقاتمه برجام را طلب نکرده است. البته واقعیت امر نیز اینجاست که بدون برآورده شدن کامل بندهای توافقاتمه برجام برای ایران، این توافقاتمه برای مردم ایران، بی‌فایده خواهد بود. چنانچه چهارچوب سال نیز این گونه بوده و دولت و ملت ایران به‌طور کامل از حقوق و مزایای مشروع و قانونی خود تحت توافقاتمه برجام محروم هستند. بنابراین اگر غربی‌ها می‌خواهند که توافقاتمه هسته‌ای، احیا و تعهدات بوده‌شان ایران طبق آن یک بار دیگر از سر گرفته شود، طبعاً باید که ابتدا لغوتحریم‌ها و بهره‌مندی ایران از عواید اقتصادی برجام، درست مطابق با بدنبند توافقاتمه را تضمین کنند. خواستهای که طبق تجربه‌های پیشین، خواستهای منطقی و کاملاً منطبق با روح و متن برجام است، در این میان اگر آمریکایی‌ها هائیز واقعاً بخواهان احیای برجام هستند همان گونه که در مرگ برجام پیش‌قدم بوده‌اند، باید در احیای آن نیز گام مهمی از جمله ارائه تضمین‌های مکتبی را بردارند و پنجره‌ها و عواید اقتصادی این توافقاتمه را برای ایران، باز و تضمین کنند.

کارشناس حقوق بین الملل

به مناسبت اعیاد قربان و غدیر خم صورت گرفت؛

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات دو هزار و دویست و هفتاد و تن (۲۲۷۲) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضاتی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.

به مناسبت فرا رسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات دو هزار و دویست و هفتاد و تن (۲۲۷۲) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضاتی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس

قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان که از پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت

بشیری نماینده تهران:

رئیس جمهور در تیم اقتصادی خود تجدید نظر کند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قیمت اقلام خوراکی بر مبرص فر افزایش داشته و تیم اقتصادی دولت نتوانسته مدیریت دقیقی در امور اقتصاد داشته‌باشد.

فرهاد بشیری در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی روزیکشنبه مجلس بیان کرد: معیشت و اقتصاد مردم در تنگنا است. ۳۷ قلم خوراک بر مبرص مردم ۵۱ درصد تورم داشته است. نیاز به اقدام جدی و برنامه‌ریزی دقیق از سوی تیم اقتصادی دولت برای احیای معیشت‌ها وجود دارد. وی در ادامه اظهار کرد: در نشست مشترک مجلس و دولت تأکید داشتیم که تیم اقتصادی دولت در اداره دقیق امور اقتصادی موفق نبوده است. باید رئیس جمهور در تیم اقتصادی خود تجدید نظر کند. رئیس جمهور گفته بود که قیمت دارو اضافه نمی‌شود. متأسفانه شاهد افزایش قیمت دارو هستیم و لازم است فکر اساسی در این حوزه شود.

درخشان نماینده ابرشهر:

مطالبات بازیشتگان تأمین اجتماعی باید محقق شود

نماینده مردم ابرشهر در مجلس شورای اسلامی خواستار اجرای قانون در پرداخت حقوق بازیشتگان تأمین اجتماعی شد. عبدالناصر درخشان در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی روزیکشنبه مجلس خطاب به وزیر کشور بیان کرد: با وجود عدم برخورداری استان سیستان و بلوچستان از اجرایی شدن مفاد مندرج در قانون جوانی جمعیت به ویژه در حوزه استخدام‌ها تعدادی از جوانان استان در آزمون استخدامی شرکت کرده و امتیاز بالایی کسب کردند. طولانی شدن فرایند جذب آن‌ها مأمّل بازیگران است و باید این تبعیض‌های ناروا کنار رود. وی در ادامه اظهار کرد: رفغ دغدغه بازیشتگان تأمین اجتماعی و تحقق مطالبات آن‌ها براساس مصوبات شورای عالی کار از دیگر الزامات است که انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر رئیس جمهور دستور دهد تا قانون برای بازیشتگان تأمین اجتماعی قانونی گردد.

مرجع تقلید شیعیان گفت: مردمسالاری دینی یعنی هم سالاران دینی باشند هم مردم دینی باشند؛ هم رهبران متدین باشند که نه بیراهه بروند و نه راه کسی را ببندند و هم مردم متدین باشند نه احتکاری باشند نه اختلاسی باشند نه نجومی. آیت الله عبدالله جوادی آملی در پیام به دومین همایش ملی نهج البلاغه در آرا و اندیشه‌های اسلام شناسان اظهار داشت: نهج البلاغه تمام‌شخان امیرالمومنین علیه السلام نیست بلکه سید رضی ان بخش‌هایی که توانسته را جمع آوری کرده و البته همین نیز خدمت بزرگی به اسلام بود لذا تدریس نهج البلاغه و تحقیق درباره آن باید در دستور کار حوزه و دانشگاه قرار بگیرد.

وی افزود: تفسیر نهج البلاغه نیاز به تحقیقات همه جانبه دارد چون این کتاب شریف از جهاتی شبیه قرآن کریم است و همانگونه که برخی از آیات قرآن به کمک سایر آیات تفسیر می‌شوند برخی از عبارات نهج البلاغه توسط سایر عبارات آن مورد شرح قرار می گیرند.

مفسر برجسته نهج البلاغه با اشاره به براهین توحیدی این کتاب گرانسنگ گفت: تمام براهین توحیدی که توسط علما و فلاسفه از فارابی گرفته تا علامه طباطبایی بیان شده‌اند به پای براهین توحیدی امیرالمومنین علیه السلام نمی‌رسند و این امر ارزش نهج البلاغه را می‌رساند.

موسسات متعددی در احیای معارف نهج البلاغه ایجادشود

آیت الله جوادی آملی با بیان اینکه نهج البلاغه تفسیر ولایت است تأکید کرد: باید موسسات متعددی در احیای معارف نهج البلاغه ایجاد شود. علما، طلاب و خیرین تلاش کنند نه یک مؤسسه بلکه چندین مؤسسه ایجاد شوند تا هر یک آنها عهده دار بخشی از دریای وسیع نهج البلاغه شوند چرا که این کتاب شریف تفسیر سنت ولوایت است.

وی با اشاره به ویژگی‌های جامعه علوی اظهار کرد: جامعه علوی طبق تعبیر امام علی علیه السلام جامعه‌ای آزاد است. منظور حضرت از آزادی این است که

آیت الله جوادی آملی:

مردمسالاری دینی یعنی رهبران بیراهه نروند



مؤمنان نه از خوف جهنم و نه به شوق بهشت خدا را عبادت کنند بلکه خالصانه برای پیوند با حقیقت نامتناهی الهی این کار را بکنند.

استاد حوزه علمیه با تأکید بر مفهوم مردم سالاری دینی بیان داشت: مردمسالاری دینی یعنی هم سالاران دینی باشند هم مردم دینی باشند؛ هم رهبران متدین باشند که نه بیراهه بروند و نه راه کسی را ببندند و هم مردم متدین باشند نه احتکاری باشند نه اختلاسی باشند نه نجومی. جوادی آملی خاطرنشان کرد: این سخن حضرت که نظام هستی با اختلاف هماهنگ نیست خطاب به کل جامعه بشری است. جنگ‌های حاصل اختلاف بودند و هیچکدام باعث آرامش و تمدن نشدند بلکه جزیرانی حاصلی نداشتند.

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت؛

بانوان نباید احساس می کنند که در حاشیه قرار دارند

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایجاد شده است. رئیس‌ی افزود: این شورا در طول سالهای پس از انقلاب اسلامی، همواره در صیانت از ارزش‌های محوری انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی، نقش آفرین و منشاء اثر بوده است.

لرزم استفاده از ظرفیت بانوان فرهیخته و توانمند در مناصب مدیریتی

رئیس جمهور در ادامه به موضوع «ساماندهی سواحل و ایمن‌سازی دریا برای صیانت از جان گردشگران و مسافران» پرداخت و با بیان اینکه جان باختن حتی یک نفر هم در دریا مانع‌انگیز است و نگرانی‌های خانواده‌ها در این زمینه باید برطرف شود. سازمان مدیریت بحران را مأمور برنامه‌ریزی برای تأمین امنیت سواحل کرد. رئیس‌ی در ادامه بر لزوم استفاده از ظرفیت بانوان فرهیخته و توانمند در مناصب مدیریتی تأکید کرد و گفت: دولت مرهمی، در عرصه مدیریت همواره به دنبال شایسته‌سالاری است و بر همین اساس در این دولت بانوان گرامی به هیچ عنوان نباید احساس تبعیض‌های جهانی را میدارند و ضمن تکریم و کارآمدی آنها توجه نمی‌شود. رئیس جمهور تصریح کرد: در بهره‌گیری از نیروی انسانی، صلاحیت و کارآمدی افراد ملاک است و امروز بسیاری از بانوان کشورمان صلاحیت و علمی و کارآمدی بالایی دارند که اگر به توان میدان افتاد، می‌شود، می‌توانند در عرصه‌های مختلف منشاء اثر باشند.

دستور ویژه برای حمایت از تیم ملی فوتبال در جام جهانی

رئیس‌ی با اشاره به در پیش بودن رقابت‌های جام جهانی فوتبال در قطر، توجه ویژه به مشکلات و مطالبات اعضای تیم ملی را امری ضروری دانست و وزارت ورزش را مأمور کرد همه تلاش خود را برای آمادگی و حضور موفق تیم ملی کشورمان در این رویداد مهم به کار گیرد. رئیس‌ی با تأکید بر تأمین حداکثری نیازهای تیم ملی فوتبال کشور، به وزارت ورزش و جوانان دستور داد تمهیدات مربوط به آمادگی تیم ملی فوتبال را چنان پیگیری نماید که بازیکنان بدون هیچ دغدغه‌ای در این میدان بین‌المللی حضور یابند، رئیس جمهور حضور موفقیت‌آمیز دانش‌آموزان ایرانی در المپیادهای جهانی را امیدواران خواند و ضمن تکریم و توقیفات، اظهار داشت: سیاست دولت حمایت از ارتقای سطح علمی همه مدارس و دانش‌آموزان ایرانی، به‌ویژه در مدارس دولتی است. رئیس جمهور به ساروز تأسیس شورای نگهبان نیز اشاره کرد و این شورا را نهادی مبارک دانست که برای حفظ و خراست از «اسلامیت و جمهوریت»

کمال خرازی؛

آمریکا تضمین نمی دهد و امکان رسیدن به توافق را مشکل کرده است

وی افزود: آمریکا هیچ گونه ضمانتی برای حفظ هر گونه توافق هسته‌ای ارائه نمی‌کند و این مسئله، هر توافقی را با مشکل مواجه می‌کند. خرازی اظهار داشت: تنها راه حل بحران‌های منطقه‌ای، تشکیل "مجمع گفتگوی منطقه‌ای" برای حل اختلافات سیاسی و امنیتی است. **توان یافتن ساخت مبم هسته‌ای را دار داریم ولی برنامه‌ای برای آن نداریم** رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران گفت: قطر پیشنهادهای مهمی در زمینه گفتگوهای منطقه‌ای ارائه داده است و ما نیز آمادگی کامل خود را برای مشارکت در آن اعلام کرده ایم. ما خواهان آغاز گفتگوهای منطقه‌ای با حضور کشورهای مهمی مانند عربستان، ترکیه، مصر، قطر و سایر کشورها هستیم. وی تأکید کرد: ما درباره برنامه موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای خود با کسی مذاکره نمی‌کنیم چرا که هدف دشمنان از مطرح کردن این گونه بحث‌ها، تسلیم شدن ایران است. مذاکره مستقیم با آمریکا با وجود دیوار مستحکمی از بی‌اعتمادی به واشینگتن و سیاست‌های آن، دشوار است. **کمال خرازی در پایان گفت:** این بر کسی پوشیده نیست که ما توان فنی برای ساخت بمب هسته‌ای را در اختیار داریم، ولی تصمیمی برای انجام این کار نداریم. ما فقط در خلال چند روز سطح اورانیوم غنی شده را از ۲۰ درصد به ۶۰ درصد افزایش دادیم و به سادگی می‌توانیم آن را به ۹۰ درصد افزایش دهیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

برای ایجاد رفاه عمومی باید اقتصاد را اجتماعی کرد

شورای اسلامی افزود: امروز متأسفانه مطالبات مردم در حوزه اقتصاد، از مطالبات کلان در شهرستان‌ها و استان‌های غیر تهران به تأمین نان خالی نزول پیدا کرده است. آقایان اگر نمی‌توانند در کشوری به این عظمت با این منابع، نان خالی سفره مردم را مدیریت کنند، مدیریت را واگذار کنند.

وی نخستین قدم حفظ کرامت انسان‌ها را در خروج مردم از فقر و ایجاد رفاه عمومی عنوان کرد و افزود: اخلاقی نیز در رفاه عمومی رشد می‌کند و برای نیل به این هدف باید اقتصاد را اجتماعی کرد.

مجلس نیاید با دولت، وزیر و هر مقام مسوولی تعارف داشته‌باشد

عباس زاده مشکینی با بیان اینکه برخی از مدیران مقابل اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مقاومت می‌کنند، برخی از مدیران منابع احتکار شده را نمی‌توانند یا

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه:

حجم مبادلات تجاری ایران و روسیه تا ۲۰ میلیارد دلار ظرفیت دارد

حوزه‌های سیاسی و بین الملل به هم نزدیک بوده و همکاری دو جانبه مطلوبی داشتند. رضایی تصریح کرد: انتظار می‌رود در سفر پوتین به تهران شاهد توسعه روابط در حوزه اقتصادی تهران-مسکو باشیم همانگونه که همکاری امنیتی سیاسی ایران با روس‌ها در سطح بالایی است، باید همکاری اقتصادی با این کشور به نقطه مطلوب برسد. وی اضافه کرد: در سفر سال گذشته رئیس‌ی به روسیه توافقات خوبی در حوزه اقتصادی انجام گرفت و در حوزه تجاری توافقی شد که میزان مبادلات تجاری و روابط دو کشور تا ۱۰ میلیارد دلار ارتقا پیدا کند چون در سال گذشته مبادلات تجاری دو کشور حدود ۴ میلیارد دلار بوده و انتظار از این رقم تا ۱۰ میلیارد دلار ارتقا پیدا کند البته حجم مبادلات تجاری ایران و روسیه تا ۲۰ میلیارد دلار هم ظرفیت دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به ظرفیت ایران و روسیه در حوزه سرمایه‌گذاری گفت: می‌توانیم از سرمایه‌گذاری روس‌ها در حوزه انرژی، توسعه میادین نفتی، حمل‌ونقل و تکمیل خط ریلی راه آهن رشت - استراا و طرح ایمنه‌پرو و غیره گمراسر استفاده کنیم و شاهد افزایش هم همکاری امنیتی زیادی در مبارزه با تروریسم در منطقه داشتم و مواضع دو کشور در

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد سفر ولادیمیر پوتین به

تهران گفت: سال گذشته مبادلات تجاری ایران و روسیه حدود ۴ میلیارد دلار بوده و انتظار

می‌رود این رقم تا ۱۰ میلیارد دلار ارتقا پیدا کند البته حجم مبادلات تجاری ایران و روسیه

تا ۲۰ میلیارد دلار ظرفیت دارد. ابراهیم رضایی در مورد سفر رئیس جمهور روسیه به تهران

افزود: سفر پوتین به تهران در راستای ادامه نشست استاسه، سفر مهمی است و نشان

دهنده جایگاه بالای ایران در سیاست خارجی روسیه است. نماینده مردم دشتستان در

مجلس شورای اسلامی با اشاره به جایگاه روسیه در نظام بین الملل بیان داشت: روسیه

کشوری بزرگ، عضو دائم شورای امنیت و دارای جمعیتی بالغ بر ۱۵۰ میلیون نفر و جزو

اقتصادهای برتر دنیااست و طبیعتاً سفر عالی ترین مقام روس به تهران در عرصه بین

المللی اهمیت بسیاری دارد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با

اشاره به سفر سال گذشته آیت الله رئیسی به مسکو گفت: با شروع یکار دولتی سیزدهم

شاهد ارتقای روابط اقتصادی، سیاسی و امنیتی تهران و مسکو بودیم و سال‌های اخیر

هم همکاری امنیتی زیادی در مبارزه با تروریسم در منطقه داشتم و مواضع دو کشور در

اقتصاد

سده شنبه- ۲۸ تیر ماه ۱۴۰۱- سال بیست و پنجم- شماره ۵۵۴۱

اخبار

آیت الله اعرافی در مراسم عمامه گذاری:

دشمنان بدانند قلب حوز هوفادار به امت و ملت ایران است

مدیر حوزه های علمیه گفت: دشمنان بدانند طلاب با علم و اخلاق و ادب و تهذیب نفس از آرمان های امام و شهدا و مکتب اهل بیت صیانت خواهند کرد و در مشکلات جامعه و حل فصل آن، همراه مردم خواهند بود.

آیت الله اعرافی در مراسم عمامه گذاری طلاب که به مناسبت عید غدیر در مسجد حضرت معصومه سلام الله علیه مدرسه علمیه معصومیه برگزار شد، ضمن تبریک عید غدیر هم ابراز داشت : ماندگاری و درخشش انوار این عید در تاریخ اسلام یک قصه عادی نیست، چرا که در طول تاریخ اسلام داستان های معاند و عوامل مزاحم مانع از تحقق غدیر و پیام های بزرگ آن می شد و یادمان باشد این داستان بزرگ در مسیر گذر تاریخ با موانع و سدهای بزرگی روبرو بود و نمی گذشت غدیر و داستان های امامت برای نسل ها و قرن های آینده بماند و منتقل شود.

وی در ادامه گفت: غدیر در گذر زمان با موانع بزرگ مواجه شده است که مهمترین آن این بود که تا حدود ۱۰۰ سال نقل احادیث پیامبر ممنوع بوده و جریاناتی در جوامع اسلامی آن زمان مانع از نقل وقایع و نقل سخنان پیامبر بودند و در این باره انتقد گزارش در تاریخ آمده است که قابل انکار نیست و همچنین گروهی از خلفا در کنار جریان های انحرافی سیاسی و فرهنگی به اهل بیت علیهم السلام اغراض ناروا می گفتند و مانع از ضبط وثبت وقایع و نقل احادیث پیامبر می شدند.

مدیر حوزه های علمیه تصریح کرد: در ارتباط با خاندان پیامبر و کسانی که وابسته به این خط نروانی بودند یک کینه و عداوت و برنامه ریزی خاصی برای محو اینها در تاریخ جوامع اسلامی وجود داشت، همچون وجود عاشورا که تلاش بر حذف جریان فیزیکی امامت بود و این که جریان اموی بود تا آن را یار و رسم و معارف بلند و نورانی اسلام را در تاریخ دفن کند و همواره سعی شده به عنوان یک چهره خشن با عاشورا برخورد شود. عضو فقهای شورای نگهبان خاطرنشان ساخت: خطرناکتر از برخورد فیزیکی با مکتب اهل بیت اقدامات پیچیده حدیثی و روایی در قالب یک جنگ نرم افزاری بود که حدیث جعل می کردند و فضای مسوم تبلیغی علیه جریان مکتب اهل بیت بوجود می آوردند و در جامعه آن زمان منع نقل حدیث و روایلی با اهل بیت علیهم السلام به شکل سخت و فیزیکی و با رزوا روینی نرم همراه بود و در این راستا جریانات اموی در بیان مناقب اهل بیت علیهم السلام از سوی دیگر همچون سدهای بزرگ در مقابل احادیث و داستان های که برای تثبیت امیرمؤمنان و خاندان پیامبر طراحی شده قرار داشتند.

آیت الله اعرافی عنوان داشت: با درخشش و فروغ بعد از ۱۰۰۰ اندی سال و ماندگار قصه غدیر امر عادی نیست چرا که در طول تاریخ سعی داشتند سد های بزرگ در ظاهر و فرقه بین جامعه بوجود آورند تا نام علی و فرهنگ غدیر نامدوبا بوجود آوردن موانع و مین گذاری بزرگ در تاریخ سعی داشتند تا میراث و ارزش های متعالی این خاندان از مین بروند و به نسل های آینده منتقل نشود، اما امروز نگرانی مراسم های گرامیداشت این عید بزرگ در ایران و در جهان اسلام نشان از عظمت و بزرگی مکتب اهل بیت علیهم السلام می باشد و این میراثی که پی آن جان می فشانیم و ملت بزرگ ایران پرچم دار آن است به آسانی به دشمنان نرسیده است بلکه در تحقق این امر مهم رذدان ها شکستخه های و جنایت های متعددی صورت گرفته است و همواره جریانات انحرافی در تقابل غدیر بوده و هستند.

وی با بیان این که دشمنان و معملای غربی در برخورد با انحرافات این امر نورانی در خلق حادئه غدیر قابل توجه می باشد ابراز داشت: برای این که یک حادئه در مقابل اتفاقات تاریخی و هجوم جریانات انحرافی بماند معماری و طراحی حادئه امر مهم است و پیامبر خدا در طراحی عید غدیر مهندسی و معماری این حادئه بزرگ نه تنها در آن زمان مهندسان را به نشان بدهند بلکه در صدد اهتراب پرچم ولایت بودند تا در گذر زمان پیام ولایت بماند و دستخوش انحرافات تاریخی نشود، لذا ماندگاری این امر مهم نیازمند مهندسی دقیق و حساس می باشد.

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا:

مردم استفاده از ماسک را فراموش نکنند

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: توصیه ما این است که مردم استفاده از ماسک را فراموش نکنند و حتما از ماسک استفاده و نوبت یادآور واکسن کرونا را تریق کنند

دکتر حمیدرضا جماعتی با اشاره به بررسی وضع کرونا و شیوع زیرسویه‌های اُمیکرون در کشورهای مختلف در هفتاد و سومین جلسه کمیته علمی کشوری کرونا افزود: در ۶ منطقه سازمان بهداشت، روند روبه رشد موارد ابتلا و بستری بر اثر شیوع زیرسویه‌های اُمیکرون مشاهده می‌شود.

وی با اشاره به افزایش مبتلایان و بستری‌های کرونا در ایران ادامه داد: پیش‌بینی می‌کنیم که به‌ویژه در یکی دو هفته آینده همچنان موارد ابتلا و بستری‌های کرونا در کشور روبه افزایش باشد. در بررسی‌ها، مشخص شده است که بیش از ۸۰ درصد از موارد ابتلا به کرونا، مربوط به زیرسویه B.۵.۱ است که سرایت‌بازی بسیار زیادی دارد. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: هر فرد مبتلا به زیرسویه B.۵.۱ می‌تواند ۱۸ نفر را آلوده و مبتلا کند؛ اگرچه میزان مرگ و میر این زیرسویه نسبت به ویروس دلنا خیلی کمتر است، اما توجه به اینکه تعداد بسیار بیشتری از افراد را گرفتار می‌کند، میزان مرگ و میر آن به‌ویژه در افراد واکسینه نشده می‌تواند بیشتر شود. جماعتی با تأکید بر لزوم رعایت شیوه‌نامه‌ای بهداشتی در سطح جامعه و تریق نوبت یادآور واکسن کرونا افزود: واکسیناسیون باعث کاهش موارد شدید بستری در بیمارستان و مرگ و میر می‌شود. وی افرادی که ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن شان می‌گذرد، حتما نوبت یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند؛ مهم نیست که آخرین واکسن، نوبت اول یا دوم یا سوم باشد بلکه اگر ۶ ماه از آخرین نوبت می‌گذرد، حتما نوبت یادآور باید تزریق شود. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: با توجه به ورود حجاج به کشور و درپیش بودن ایام اربعین حسینی، توصیه کمیته علمی این است که با توجه به وجود زیرسویه‌های اُمیکرون در کشورهای عراق و عربستان، حتما وضع سلامت حجاج و زائران به صورت موردی، بررسی شود و افرادی که علامتی از بیماری دارند، حتما تا پایان دوره بیماری، در منزل بمانند و بعد از دوره بیماری، از ماسک‌های مطمئن یا دو ماسک سه لایه استفاده کنند. جماعتی گفت: حجاج و زائران اربعین حسینی حتما علاوه بر تزریق نوبت یادآور واکسن (۶ ماه بعد از آخرین نوبت واکسن کرونا)، فاصله گذاری فیزیکی را رعایت و حتما از ماسک به ویژه در تجمعات، استفاده کنند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

قدرت پدافندی در سایه پیشرفت علمی محقق شده است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: امروز قدرت پدافندی در سایه همین پیشرفت علمی محقق شده است و هیچ مانع و عاملی نباید پیشرفت علمی مراکز آموزشی و نظامی کشورمان را دچار وقفه کند.

امیر سرتیپ علیرضا صباغی فرد روز یکشنبه ۲۶ اردیبهشت در جمع فرماندهان مراکز آموزش این نیرو با بیان اینکه شباب علمی در ارتش به‌ویژه نیروی پدافند هیچ زمان کند نخواهد شد، اظهار داشت: اقتدار ارتش بسیاری از نقشه های شوم دشمنان را به چالش کشیده و خشتی کرده‌است.

وی با اشاره به اینکه قدرت پدافندی در سایه پیشرفت علمی محقق شده است، افزود: تردیدی نیست بسیاری از فشارهای موجود و اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه در راستای جلوگیری از دستیابی ملت شریف کشورمان به پیشرفت علمی و اقتدار درون را اعمال می‌شود که البته تا اقتدار بی قیدو شرط ایران عزیز در صحنه هستیم، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، خاطر نشان کرد: پژوهش در توسعه همه جانبه قدرت پدافندی کشورمان به‌ویژه در زمینه ی راداری، موشکی، پهپادی و... باید به‌عنوان اصلی ترین عامل پیشرفت علمی مدنظر فرماندهان این نیرو قرار بگیرد، چرا که پژوهش نقطه عطفی در دستیابی به قدرت نظامی است.

وی پژوهش را از محورهای مهمی دانست که می‌تواند ضامن توسعه و پیشرفت پایدار کشور به‌ویژه در عرصه نظامی باشد به‌طوری‌که اگر پژوهش انجام نشود در تمامی حوزه‌ها شاهد رکود علم و توسعه و در نتیجه تضعیف اقتدار مملکت عزیزمان در عرصه‌های بین‌المللی می‌شویم.

اخبار

به ریاست مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

شورای «سیاست گذاری و برنامه ریزی هنر استان قم» تشکیل شد

شورای «سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی هنر استان قم» به ریاست مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و دبیری حوزه هنری انقلاب اسلامی قم فعالیت خود را آغاز کرد.

محمدعلی روزبهانی رئیس حوزه هنری استان قم در نخستین جلسه شورای «سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی هنر استان قم» ضمن تبریک عید سعید غدیر خم، درباره لزوم تشکیل شورای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی هنر استان گفت: در گذشته به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی شورایی با حضور دست‌اندرکاران هنر استان قم برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم برای انجام امور هنری استان در این هفته را تدبیر می‌کردند اما متأسفانه سال‌هاست که این شورا تعطیل شده‌است. وی افزود: با توجه به دغدغه‌ی دستگاه‌های فرهنگی در امر «هنر متعهد» که شعار معجوری هفته هنر انقلاب اسلامی ست و با هم‌فکری برخی از دستگاه‌های فرهنگی حاضر در این جلسه به این جمع‌بندی رسیدیم که دبیر خانه دائمی شورای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی هنر استان قم با حضور دستگاه‌های دغدغه‌مند این عرصه را تشکیل دهیم و در این شورا تصمیمات به عنوان مصوبه و به عنوان میثاق جمعی خواهد بود و همگی به آن پایبند خواهیم بود.

رئیس حوزه هنری استان قم در ادامه با اشاره به ویژگی‌های فرهنگی شهر قم گفت: با توجه به مرکزیت دینی و شیعی شهر قم، پررنگی بحث مهدویت در شهر، وجود حرم کریمه اهل بیت (س) شهر قم می‌بایست در بسیاری از عرصه‌ها به عنوان یک جهان‌شهر، پیشتان و پیشرو باشد و خود تبدیل به یک مرجع برای حرکت‌های اینچنینی شود. این مهم نیازمند هماهنگی و همراهی دستگاه‌های فرهنگی هنری این کلان شهر است که در قالب این شورا امکان‌پذیر خواهد بود. در ادامه حجت‌الاسلام مطاطبایی نژاد سرپرست سازمان فرهنگ، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم نیز بر لزوم وجود چنین شورایی تأکید نمود و گفت: پر رنگ شدن حرکت‌های فرهنگی با هم‌افزایی بین نهادهای متولی اتفاق می‌افتد و این شورا با ضریب دادن به یک کار فرهنگی و اثر هنری متعدد می‌تواند آثار را ارزش گذاری کند و به عنوان یک اثر انقلابی مطلوب به جامعه معرفی کنند.

مهدتیرین اهرم انداشعه فرهنگ هنر است

امیرعلی عموزاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم نیز گفت: برگزاری چنین جلساتی بی‌شک عایداتی خواهد داشت و منشأ اثر خواهد بود. متأسفانه دستگاه‌های فرهنگی نتوانسته‌اند این مهم را جایبندارند که مهمترین اهرم اشاعه فرهنگ، هنر است. باید فاصله اهالی هنر با مسئولان رفع شود تا برخی مشکلات و موانع بر چیده شود.

مهدی کلانترزاده مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم نیز تصریح کرد: متأسفانه هنر غریب است و چنین شورایی باید به آن در شهر قم، ضرب نفوذ بدهد. پیشنهاد می‌دهم شأن این شورا علاوه بر سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی نیز باشد تا بتوان اجرایی تر پیش رفت.

وی گفت: امسال سال برگزاری کنگره شهدای استان قم است و این شورا می‌تواند در مقام هم‌فکری، کمک خوبی به کنگره که نشئنه ایدۀ فرهنگی هنری ناپ است، داشته باشد و شهرداری هم در قالب برنامه‌های فرهنگی هنری اجتماعی می‌کار است.

شهر قم ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل در عرصه هنر دارد

وی بیان داشت: خوشبختانه شهر قم ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل بالایی در عرصه هنر دارد که با دوری از موازی کاری می‌توانیم پرواز بلندی به سمت اهدا فمان داشته‌باشیم.

غلام‌حسین باقری نماینده صدا و سیمای مرکز قم نیز یادآور شد: باید هنر را به حوزه اندیشه و اندیشه‌ورزی نزدیک کنیم. هنر قدرت جذب دارد، با استفاده از این قدرت و ظرفیتی که در انقلاب و اسلام سراغ داریم باید به جذب مخاطبان بپردازیم.

همچنین محمد جواد شاکر معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه و بودجه استان قم نیز تصریح کرد: عیناثق و مبنای ما برای تشکیل این شورا می‌تواند این باشد که شورا برای ۵ سال آینده چه چشم‌اندازی دارد. اگر چنین چیزی وجود نداشته باشد ممکن است از مسیر منحرف شویم.

وی افزود: این شورا باید روی ساخت و اصلاح ذائقه مخاطب کار کند. البته که فرهنگ و هنر باید در برخی عرصه‌ها از جمله کسب و کار که ۷۰ درصد زندگی روزمره مردم در آنجا می‌گذرد، ارتباط برقرار کند. نکته مهم دیگر در عصر هنر، شبکسمازی ست که باید مورد توجه قرار گیرد.

محمد حسن یزدی نژاد رئیس سازمان بسیج هنرمندان استان قم نیز گفت: برای نهادی چون بسیج که در تک جامعه حضور دارد لزوم تشکیل چنین شورایی بیشتر حس می‌شود. وقتی ظرفیت‌های کجا جمع و از کار جزیره‌ای جلوگیری می‌شود، اثرگذاری بالا می‌رود.

وی عنوان کرد: پیشنهاد می‌دهم این شورا نقش اندیشه‌ورزی داشته باشد، چنین شورایی از نظر فکری و اجرایی می‌تواند برای بسیاری از مشکلات ایده و راه حل داشته‌باشد.

سید رسول حسینی نماینده‌ی آموزش و پرورش استان قم نیز به بخشی از برنامه‌های اجرایی این معاونت در روزه‌های اخیر اشاره کرد و برخی مشکلات پیش‌روی فرهنگ و هنر در عرصه فعالیت آموزش و پرورش استان را برشمرد. در پایان حسین غریب مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قم خاطر نشان کرد: در دورانی که هنر، سکولار شده لزوم پرداختن به هنر متعهد بیش از هر دورانی حس می‌شود، هنری که باید مردم پسند باشد و این رمز موفقیت چنین حرکتی است. از ابتکار عمل حوزه هنری قم برای تشکیل چنین نشستتی تقدیر می‌کنم که می‌تواند نمونه‌ای باشد موفق برای دیگر استان‌های کشور. امیدوارم بتوانیم در شهر قم رابطه هنر و دین را تحکیم ببخشیم که اتفاقا هیچ تضادی با یکدیگر ندارند. متأسفانه تاکنون از ظرفیت حوزه هنری کدر این زمینه دغدغه‌مند است به خوبی استفاده نشده است که با تشکیل این شورا امیدوارم این اتفاق بیفتد. در این نشست که در سالن آسمان حوزه هنری قم برگزار شد، با تصمیم و نظر حاضران مقرر شد: شورای «سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی هنر استان قم» به ریاست مدیرکل ارشاد اسلامی استان تشکیل شود و دبیر خانه آن در حوزه هنری انقلاب اسلامی استان قم مستقر شود.

برخی اعضای این شورا؛ مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قم، رئیس صدا و سیمای مرکز قم، مدیرکل آموزش و پرورش استان، معاون تبلیغ و امور فرهنگی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه کشور، رئیس سازمان فرهنگی هنری اجتماعی شهرداری قم، رئیس بسیج هنرمندان استان و ... خواهند بود و جلسات آن به صورت ماهانه برگزار خواهد شد.

مدیر حرکت‌های جهادی بسیج سازندگی قم:

یادواره شهدای جهادگر امسال در قم برگزار می شود

مدیر حرکت‌های جهادی بسیج سازندگی قم گفت: یادواره شهدای جهادگر کشور از نهم تا یازدهم مرداد ماه در حرم مطهر حضرت معصومه(س) با حضور مسئولین کشوری و لشکری برگزار می‌شود.

علی اخلاصمند قم در نشست خبری هم افزایی دستگاه‌های پشتیبانی کننده از گروه های جهادی در تابستان سال جاری که با حضور جمعی از اصحاب رسانه از دفتر خبرگزرای فارس برگزار شد ضمن تبریک ایام دهه ولایت و امامت و با اشاره به سومین سالگرد دیدار مقام رهبری با گروه های جهادی در سال ۹۸ بیان کرد: مطالبه اصلی رهبر در این دیدار عمومی کردن و گفتمان سازی حرکت های جهادی بوده است

وی ادامه داد: سه مجموعه‌ی حوزه علمیه، ستاد اجرایی فرمان امام بنیاد علوی و سپاه متولی اصلی حرکت های جهادی هستند و حمایت های اصلی از گروه های جهادی را انجام می دهند.

اخلاصمند با تأکید بر پیام ۹۰۰ بندیه رهبر خطاب به گروه های جهادی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب فرمودند این حرکت های جهادی را هنرمندانه انعکاس دهید لذا رسانه ها وظیفه این انعکاس را به عهده دارند که امید در مردم زنده شود. وی عنوان کرد: درسپاه استان قم ۷۸۰ گروه جهادی ثبت شده داریم که نزدیک به ۴۰۰ گروه فعالیت مستمر در سال دارند و در عرصه های مختلف عمرانی، فرهنگی، پزشکی، علمی و آموزشی و غیره فعالیت عمومی و تخصصی دارند.

اخلاصمند تصریح کرد: در تابستان سال جاری ۱۰۰ گروه جهادی اردوهای یک روزه تا ۱۴ روزه در محله خودشان و روستاها، مناطق محروم استان قم و دیگر استان های کشور همچون ایلام، کرمانشاه، کرمان، لرستان و مازندران دارند.

مردم قم با ترافیک بلوار ۱۵ خرداد کنار نمی آیند؛

دلیل شهر داری و علت تاخیر بهسازی چیست؟



بهتری نشان می دهند اما متأسفانه این ارتباط کم است و صدا و سیما باید امکان بیشتری را برای این ارتباط فراهم کند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم عنوان کرد: سعی شده است که چراغ‌های راهنمایی رانندگی با استفاده از آلمان‌ها دکوراتیو باشند تا برای مردم نیز جذابیت بصری بیشتری داشته باشد.

وی با بیان اینکه مکانیزه کردن پل‌های عابر پیاده نصب چراغ راهنمایی بلوار ۱۵ خرداد با افتتاح بلوار شهید صادقی هم‌زمان شد که سبب شد بار ترافیکی زیادی را به وجود بیاورد و زمان بندی اولیه بهم بخورد و ترافیک زیادی ایجاد شود.

وی با بیان اینکه برای رفع مشکل ترافیک این بلوار به زودی چراغ هوشمند نصب می‌شود، اظهار کرد: در حال حاضر برای رفع مشکل ترافیک بلوار ۱۵ دربرین نظارتی نصب شده است و با توجه به اینکه هفت رامن بندی مختلف دارد تقریباً شبیه هوشمندمه‌حسوب می‌شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم با بیان اینکه تا ماه آینده مشکل این تقاطع حل می‌شود، ادامه داد: برای حل مشکل ترافیک بلوار ۱۵ خرداد با مجموعه‌ای متخصص در تهران رایزنی شده است تا کمک لوپ این مشکل حل شود.

وی با اشاره به اینکه میزان استاندارد توقف پشت چراغ قرمز ۱۸۰ ثانیه است، تصریح کرد: در حال حاضر به طور میانگین زمان توقف پشت چراغ قرمز بلوار ۱۵ خرداد به یک و نیم چراغ رسیده است که با استانداردها برابر است اما اگر این توقف بیشتر از ۱۸۰ ثانیه (سه دقیقه) شود، اشکال دارد.

طبیعی اضافه کرد: مدتی قبل با تعدادی از اهالی این منطقه که نسبت به این چراغ قرمز معترض بودند جلسه‌ای برگزار شد و اهداف و تأثیرات مثبت این چراغ برای آن‌ها تبیین گردید و قول داده شد که مشکل ترافیکی آن نیز حل شود.

وی ادامه داد: اگر بین مسئولان و مردم ارتباط برقرار شود، بسیاری از مشکلات و اعتراضات کاهش می‌یابد زیرا زمانی که مردم مطلع می‌شوند واکنش

در گفت و گو بایک کارشناس و مشاور خانواده مطرح شد؛

پنج اشتباه والدین که نوجوان شان را پنهان کار می کند



شما به او اهمیت می دهید، در همه مشکلاتش با شما مشورت می کند و شما به راحتی می توانید بر رفتارهای او کنترل بیش تری داشته باشید. زمانی که یک نوجوان می گوید پدر و مادر مرا درک نمی کنند، یعنی رابطه بین والدین و نوجوان قطع شده است. وقتی ارتباط بین والدین و فرزندان قطع شود، فرزند را فعالیت با رفتارهای شان با حرم روستا پذیرفتنی نیست و باید پدر و مادر با نوجوان شان ایجاد می کنند. این پدر و مادرها باید برای فرزندان شان تلقن همراهی تهیه کنند که حداقل نحوه استفاده از آن را بدانند. این والدین معمولاً پس از مدتی مجبوری می شوند نوجوان شان را در استفاده از تلقن همراه محروم رفتارهای پر خطر او برآی والدین آشکار نشود.

اعمال نظارت‌های مستقیم

در دوره نوجوانی نظارت مستقیم جواب نمی دهد، نظارت مستقیم برای ۲ دوره ۶ ساله اول زندگی کودک، در تنها بسیار خوب است بلکه لازم هم هست. در این دوره نوجوان هم به نظارت مستقیم والدین هیچ واکنشی نشان نمی دهند. اما زمانی که فرزندان وارد دوره نوجوانی (بین ۱۲ تا ۲۰ سال) می شوند اگر نظارت والدین مستقیم باشد، معمولاً فرزند آن را تحمل نمی کند و ممکن است در برابر آن واکنش های بسیار تندی هم داشته باشد. این که فرزندان توانمند در دوره نوجوانی نظارت مستقیم را تحمل کنند، ایراد از والدین آن هاست که او را مورد نظارت مستقیم قرار می دهند، نوجوان وقتی خودش را تحت نظارت مستقیم والدین می بیند احساس می کند به حریم شخصی اش تجاوز شده است، بنابراین بسیار طبیعی است که واکنش منفی نشان دهد.

نداشتن اطلاعات از فناوری های روز

بعضی خانواده ها پیشرفته ترین فناوری های روز را برای نوجوانان شان تهیه می کنند در حالی که کمترین اطلاعاتی از امکانات و آسیب هایی که ممکن است

اخبار

رییس سازمان صمت استان قم خبرداد

۹ پهنه جدید معدنی قم در آستانه استخراج

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم با بیان اینکه در سال گذشته ۱۱ مجوز اکتشاف معدنی در قم صادر شده است، گفت: از این بین مقدمات اکتشاف و استخراج از ۹ معدن در مراحل پایانی قرار دارد.

اکبر ابدالی روز شنبه در جلسه شورای معادن در سالن جلسات استانداری قم، افزود: از سازمان ملی زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور انتظار می رود در خصوص تعیین تکلیف پهنه‌های معدنی داری پروانه بهره‌برداری اقدام نماید.

وی در ادامه با اشاره به برخی چالش‌های دسترسی به معدن آهک نرداقی قم، بیان داشت: برای بهبود و سهولت دسترسی به این معدن چند طرح کارشناسی در حال مطالعه است که یکی از پیشنهادها، تردد کامیون از بلوار دانشجو در جوار دانشگاه قم است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم ادامه داد: با تعامل و توافقاتمه‌های انجام شده با یکی از مراکز علمی شاخص کشور، تغییر شیوه انفجار و نوع مواد منفجره برای کاهش لرزش و صدا در این معدن در نزدیکی محدوده حریم شهری در حال انجام است.

وی با اشاره به وضعیت معدن ۲۰ هکتاری مخلوط کوهی فاضل در فاصله چهار کیلومتری روستای ونارچ قم، بیان داشت: بخاطر برخی مشکلات حقوقی و اعتراض روستائیان، استخراج از این محدوده معدنی از سال ۹۶ متوقف شده است.

ابدالی با اشاره به وضعیت معدن سنگ لاشه موجان در فاصله ۶۰۰ متری روستای موجان در محدوده شهر دستجرد قم افزود: این معدن از حدود ۲ سال گذشته بخاطر نارضایتی مردم از فاصله‌بسیار نزدیک آن با حریم روستا موجان تعطیل بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم با اشاره به درخواست تعطیلی موقت معدن دریاچه‌نمک قم، تصریح کرد: ماده معدنی استراتژیک اکسیدمنیزیم مهمترین اولویت استخراج در دریاچه‌نمک قم است؛ کارخانه‌های منیزیم طی سالهای گذشته بخاطر عدم سرمایه گذاری، دانش فنی و مباحث زیست محیطی احداث نشده است.

حساسیت استخراج معدنی در محدوده تالاب حوض سلطان

موسوی مشکینی با اشاره به پیشنهاد راه اندازی کارخانه اسفالت در فاصله چهار کیلومتری تالاب حوض سلطان، بیان داشت: حریم زیست محیطی حوض سلطان مورد توجه و در اولویت هر گونه فعالیت صنعتی و برداشت منابع معدنی است.

مدیرکل محیط زیست استان قم ادامه داد: قرار داشتن این محدوده در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران به همراه سایر حساسیت های زیست محیطی سبب شده تا صدور مجوز برای چنین طرح‌هایی همراه با حساسیت باشد.

تالاب حوض سلطان پهنه‌ای سفید رنگ به وسعت ۲۷ هزار هکتار در شمال شهر قم است که در کیلومتر ۲۵ اتوبان قم-تهران قرار گرفته و از نظر ساختار زمین شناختی از تالاب‌های کم نظیر در سطح کشور است.

وی با اشاره به درخواست یک شرکت جهت مجوز برداشت و احداث کارگاه فرآوری شن و ماسه برای بیمارستان یکپارز تخته‌خوابی خاتم قم ابراز داشت: با توجه به سیلاب های سال گذشته و وضعیت زیست محیطی قم ظرفیتی برای صدور مجوز در چنین طرح‌هایی وجود ندارد.

موسوی مشکینی با اشاره به وضعیت فعالیت معدنی در محدوده دریاچه‌نمک تصریح کرد: تعطیلی‌های آلودری اکتشافات و استخراجات معدنی ارتباطی با مباحث زیست محیطی نداشته و بیشتر ناظر بر فقدان تجهیزات و امکانات فنی بوده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم:

۹۹ درصد مطالبات گندمکاران قمی پرداخت شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: با تلاش‌های صورت گرفته ۹۹ درصد مطالبات گندم کاران قمی که محصول خود را در قالب خرید تضمینی تحویل داده بودند، پرداخت شد. سعید محمدی اظهار داشت : در همین رابطه تاکنون ۱۰ هزار و ۱۰۰ تن گندم در قالب بکپوار و ۳۱۰ محموله به مراکز خرید تضمینی استان تحویل شد. وی تأکید کرد: ارزش کل گندم‌های خریداری شده، بیش از ۱۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است که ۹۹ درصد آن به حساب گندمکاران گرمای استان واریز شده است و آن یک صد درصد باقی مانده نیز به زودی و طی روزه‌ای آینده پرداخت می‌شود. وی افزود: امسال هر کیلوگرم گندم معمولی با قیمت ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان به‌علاوه یکپارز تومان مبلغ تشویقی از کشاورزان خریداری شد. محمدی گفت: تلاش کردیم در جریان فرایند خرید تضمینی محصولات کشاورزی، با پیگیری‌های مستمر اداره کل غله و خدمات بازرگانی و همچنین مساعدت استاندار قم، پرداخت مطالبات کشاورزان به بهترین نحو ممکن انجام شود. وی با اشاره به وضعیت مناسب ذخیره‌سازی گندم در قم، بیان داشت: روند دریافت سازی گندم در استان را رعایت استانداردهای تعیین شده صورت می‌گیرد و کیفیت گندم‌ها تا زمان مصرف به صورت مستمر کنترل می‌شود. بیش از ۱۴ هزار بهره‌بردار در زمینه تولید محصولات کشاورزی در قم فعال هستند، همچنین میزان متوسط تولید بخش کشاورزی این استان در سال ۸۵۰ هزار تن در زمینه محصولات زراعی، باغی، دامی، شیلات و گلخانه‌ای است.

بیشتر بهره‌برداران بخش کشاورزی قم را روستائیان استان تشکیل می‌دهند به‌نحوی‌که کشاورزی به‌تأهلی حدود ۵۰ درصد اشتغال روستائیان در بخش‌های مختلف استان را به خود اختصاص داده‌است.

استاندار قم:

وضعیت سرمایه گذاری درد ریاچه نمک بزودی مشخص می شود

استاندار قم با اشاره به درخواست تعطیلی موقت معدن دریاچه نمک قم، تصریح کرد: دریاچه نمک بدلیل اهمیت بالای آن یکی از طرح‌های در تراز ملی است و طرف یک ماه آینده وضعیت سرمایه‌گذاری و استخراجات معدنی آن در ابعاد مختلف مشخص خواهد شد.

سیحمدمدتی شاهچراغی روز شنبه در نخستین جلسه شورای معادن در سال جاری، افزود: بهره‌گیری از ظرفیت معادن قم جزء سیاست‌های کاری مهم مجموع مدیریت استان است. وی در ادامه با اشاره به طرح راهداری استان نسبت به راه اندازی کارخانه اسفالت در نزدیکی حوض سلطان، بیان کرد: مجموعه مدیریت استان نسبت به برداشت منابع معدنی ماعنی نمی‌داند ولی در خصوص راه اندازی کارخانه اسفالت باید مباحث کارشناسی لازم صورت گیرد. استاندار قم با اشاره به توقف فعالیت ۴ ساله معدن مخلوط کوهی فاضل در فاصله ۴۰۵ کیلومتری از روستای ونارچ، گفت: اگر این معدن از نظر حقوقی مشکلی نداشته باشد و موازین قانونی در قالب این رعایت شده باید فعالیت خود را از سر بگیرد. وی با اشاره به وضعیت معدن سنگ لاشه موجان در فاصله ۶۰۰ متری روستای موجان در محدوده شهر دستجرد قم، گفت: فاصله اندک این معدن با حریم روستا پذیرفتنی نیست و باید پدر و مادر مانند جایی‌های بسیار دستور کار قرار بگیرد. استاندار قم اهمیت معادن در افزایش درآمد‌ها و رشد اقتصادی استان را مورد توجه قرار داد و گفت: از پیش زمینه‌های دستیابی به رشد ۸ درصدی اقتصاد در قم استفاده از ظرفیت‌های معدنی است. وی درخواست فرمانداری کهک برای برداشت شن و ماسه از رودخانه صرم، تصریح کرد: در چنین مباحثی مجوز برداشت مشروط بر مشخص بودن میزان مصرف و محل مصرف آن است. استاندار قم با اشاره به درخواست تعطیلی موقت معدن دریاچه نمک قم، تصریح کرد: دریاچه نمک بدلیل اهمیت بالای آن یکی از طرح‌های در تراز ملی است و طرف یک ماه آینده وضعیت سرمایه‌گذاری و استخراجات معدنی آن در ابعاد مختلف مشخص خواهد شد. شاهچراغی ادامه داد: دریاچه نمک ظرفیت بالایی در خصوص مباحث معدنی و گردشگری دارد و برای استفاده از ظرفیت‌های آن لازم است تا زیرساخت‌های اولیه آن مانند مسیر دسترسی، آب، برق و سایر زیرساخت‌ها تأمین شود.

به مناسبت عید غدیر؛

۴۴ زندانی جرایم غیر خشن در قم آزاد شدند

دراستان عمومی و انقلاب قم در آستانه عید سعید غدیر خم، دستور آزادی ۴۴ زندانی جرایم غیر خشن استان را صادر کرد.

براساس این گزارش، در آستانه عید سعید غدیر خم، دستور آزادی ۴۴ زندانی جرایم غیر خشن استان با موافقت دادستان عمومی و انقلاب قم صادر شد.

دستاستی قم اعلام کرد: به منظور تغییر وضعیت زندانیان واجد شرایط و ایجاد زمینه آزادی برای آنها از تمامی آرای قانونی استفاده می‌شود و پهنه جرایم خشن و غیر دارای سابقه از هیچ تخفیف قانونی بهره‌مند نخواهند بود.

اخبار

به‌بهانه تعطیلی مسابقات فوتبال پایه دراستادیوم تختی:

پیشنهادی برای برگزاری مسابقات دراستادیوم شهید حیدریان



ایمان / رضالمکی

گرمای بیداد کننده هوا و تلاش ستودنی نوگلان فوتبال ما درمستطیل سبز ودر استادیوم تختی وچمن نامرغوب ولاستیک گونه اش بازیها را تا حله پایانی پیش می برد.

مستولان استادیوم تختی از نورکم حاکم بر میدان ناراضی هستندبه همین منظور وبا اینکه این استادیوم دراختیار هیئت فوتبال می باشدومیتوان همه گونه تغییرات ساعنی را در آن لحاظ کرد اما بدلیل نورکم بازیها همچنان درتایم وحشتناک ظهر از ساعت ۴ به بعد انجام می پذیرد.

صورتهای برافروخته نوگلان دوست داشتنی ولایت وحجم آبی که بدنشان تعریق می شود این سوال را در ذهن جاری میسازد که چرا میبایستی این چنین باشد.

حالا خبر میرسد با توجه به بودجه اختصاص یافته به استادیوم تختی جهت تغییر کاربری این استادیوم دراختیار گذاردن آن به بانوان گرافتدر قعی زمیمن چمن ودیگر سالن های آن مورد تعمیرات اساسی قرار میگیرد تا بانوان قعی بتوانند به راحتی دربترین نقطه شهر به فعالیت ورزشی خود ادامه دهند.

از این بابت بسیار مسرور وخوشحالم چون می دانیم که ورزشکاران مظلوم بانوی قعی در رنج نمرینات بسر میب رندد خصوصا فوتبال که نبود زمین باعث گردیده بود تا تایم ترمین ساعت ۱۲ ظهر در آن گرمای بیداد کننده در ورزشگاه ۷ تیر به آنان اختصاص داده شود.

حالا هیئت فوتبال مانده است که برای پایان راه چه کار کند پیشنهاد ما به هیئت فوتبال برگزاری مسابقات درتایم شش صبح تا ۱۰ صبح میب اشد ۱ بازی درتایم ختک صبح برای نوگلان می تواند بسیار مفید باشد چون تایم صبح زمین حیدریان خالی است وهره سرعتر می توان قهرمانی مسابقات رده های سنی مختلف را با بازی های همه روزه معرفی نمود.

امید داریم با حرکتی اصولی ومنطقی بتوانیم گرمای تابستان را برای بچه های نوگل عزیزمان در مستطیل سبز به خرمی وشادی تبدیل نمائیم.

بیژن ذوالفقار نسب:

ماندن اسکوچیچ بهتر ین اقدام پس از تصمیم علی دایی بود

مریی پیشین تیم ملی فوتبال ایران ضمن اشاره به ابقای درآگان اسکوچیچ در تیم ملی به عنوان سرمربی، گفت: شخصیت علی دایی باید سرلوحه بسیاری از مربیان قرار بگیرد.

بیژن ذوالفقار نسب درباره تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در ابقای درآگان اسکوچیچ برای نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: به نظر من حق اسکوچیچ بود که در این جایگاه بماند. ظرفیت‌های اسکوچیچ کاملاً واضح و مشخص است. آنچه مربوط به هیأت رئیسه بوده است نوع نگاه به قرارداد با این مربی است. حالا دیگر همه می‌دانند اسکوچیچ چه ضعف‌هایی دارد. قطعاً ماندن او خیلی بهتر از رفتنش است.

مریی تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه نحوه ادامه همکاری با اسکوچیچ را مهم‌تر از ابقای او دانست. او در این باره یادآور شد: قطعاً کار خیلی سختی در جام جهانی قطر داریم. باید با آگاهی از ضعف‌های اسکوچیچ امور فنی را به او بسپاریم. بر هیچکس پوشیده نیست اسکوچیچ ضعف مدیریت دارد؛ پس باید آن را با مشاوران خوب پوشش دهیم. باید دانش او از توانمندی حرف‌ران را ارتقا دهیم. اسکوچیچ مقابل تیم‌های غیر آسیایی کاملاً ضعف دارد و نباید به دستیارهایی که آگاه به شیوه بازی انگلیس، آمریکا و ژل هستند در مسابقات جام جهانی شویم.

ذوالفقار نسب تأکید کرد: اینکه بهتر کنار گذاشتن اسکوچیچ مطرح شد، قدرت او را کم کرد اما حالا باید برنامهریزی هر چه بهتر، اسکوچیچ را به مرد اول و ختکن تبدیل کرد. وی درباره رد پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی ایران توسط علی دایی گفت: دایی واقعاً شخصیتی ملی دارد. او از روی دلسوزی چنین اقدامی کرده است. علی دایی یکی از بهترین‌ها است و رفتار او باید سرلوحه کسانی باشد که هر چه قیمتی حاضرند هر کاری کنند.

ذوالفقار نسب تأکید کرد: دایی نیامد تا اتفاقات تلخ جام جهانی ۹۸ نکرش. نادر است. زمان حق «ایویچ» بود روی نیمکت ایران بنشیند و نبودن او باعث شد به مرحله دوم نرویم. حالا نمی‌گویم با اسکوچیچ شانس صعود داریم اما با بازیکنانی که یک‌دست شوند می‌توانیم ادعای صعود داشته باشیم!

دراگان اسکوچیچ:

با اتحاد و یکدلی برای جام جهانی آماده می شویم

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: از امروز تمام توجه‌م به تیم ملی و آمادگی بازیکنان است چون می‌خواهیم با اتحاد، یکدلی و انگیزه برای مسابقات جام جهانی آماده شویم.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان بعد از تصمیم هیأت رئیسه این فدراسیون برای ادامه کار در تیم ملی فوتبال گفت: از حسن اعتماد اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تشکر می‌کنم. من برای رسیدن تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی ساعت‌ها وقت گذاشتم و با همکارانم تلاش زیادی انجام دادم تا بتوانیم از شرایط سختی که پیش‌رویمان قرار داشت عبور کنیم. ما یک تیم با تجربه و با انگیزه هستیم و به جام جهانی همین تیم بوده و خواهد بود. از آقای مادیج به عنوان نفر اول فدراسیون و بقیه عزیزان تشکر می‌کنم. شاید در اردوی گذشته مشکلاتی وجود داشته اما طبیعتاً ما از همه نقطه نظرات استفاده می‌کنیم تا بتوانیم با یک تیم ملی خوب راهی جام جهانی شویم.

سرمربی تیم ملی فوتبال تأکید کرد: از امروز تمام توجه‌م به تیم ملی و آمادگی بازیکنان است چون می‌خواهیم با اتحاد، یکدلی و انگیزه برای مسابقات جام جهانی آماده شویم. اردوی ماه سپتامبر برای ما خیلی مهم است و به همین دلیل از همه مردم ایران و همچنین کسانی که دلشان برای فوتبال و ورزش کشور می‌سوزد، می‌خواهم که از تیم ملی حمایت کنند. ما ناگاهی به گذشته نداریم، آینده را می‌بینیم و در راه سختی که داریم باید تلاش ووجدان داشته باشیم.

اسکوچیچ یادآور شد: خیال مردم ایران راحت باشد که تمامی تمرکز کادر فنی و بازیکنان روی حضور پر قدرت در جام جهانی پیش رو خواهد بود و امیدوارم نتایجی قابل قبول در خور شان ایران در قطر کسب کنیم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک شماره ۲۰۰/۱ اصلی واقع در بخش دوشیت قم (پرنوگاه، بلوار یادگار امام بلوار شهید موسوی، کوچه ۲۴ پلاک ۱۳) که بنام رضا ساریانیان فرزند تقی میباشد در جریان ثبت است که علت عدم حضور مالک عدم ثبت قانونی تحدید حدود بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود لذا طبق تبصره ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و بنا به تقاضای مالک مذکور به وارد ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ تحدید حدود اختصاصی پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ ساعت ۵/۵ الی ۱۲/۵ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع مالکین ومجاورین یا وکیل ویا نماینده قانونی می رساند که در روز و ساعات مقرر در آگهی در محل مذکور حضور بهم رسانند مهلت قانونی اعتراض از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مالکین ومجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد. ضمناً طبق تبصره ماده واحده مصوب ۷۳/۲/۲۵ معترضین ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت می بایست گواهی تقدیم می‌سوزد، می‌خواهم که قضائی را نیز به این اداره ارائه نمایند، ن/

الف (م ۱۵۴۷۹)
تاریخ انتشار آگهی: سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۸
عباس پور حسنی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

شهردار قم گفت: شهرداری قم آمادگی دارد تا بخشی از ظرفیت بوستان‌های شهری خود را جهت توسعه ورزش‌های رزمی مانند تکواندو در اختیار هیات‌های ورزشی قرار دهد.

دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد عصر روز شنبه در دیدار با هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، اظهار داشت: بوستان ۱۰۰۰ هکتاری قم ظرفیت کم‌نظیری در جهت توسعه انواع رشته‌های ورزشی را در یک محیط مفرح و کم‌هزینه دارد. وی با بیان اینکه توسعه تکواندو در قم در قالب بوستان‌های شهری نیازمند پیگیری اعضای هیات این رشته ورزشی است، یادآور شد: مجموعه‌های فرهنگی ورزشی در همه مناطق شهری طی سال‌های گذشته در شهر قم به بهره‌برداری رسیده و در حال احداث است که هم‌اکنون تعدادی از هیات‌های ورزشی از ظرفیت این سالن‌های مجهز در مسیر توسعه رشته‌های ورزشی استفاده می‌کنند.

شهردار قم ابراز کرد: ۴۰۰ بوستان شهری قم که برخی از آن‌ها در نظر وسعت و مساحت وضعیت مطلوب‌تری دارند ظرفیت بالفعلی جهت توسعه رشته‌های

یدالله اکبری: ساینپتو باید حواشی را کنترل کند

استقلال مدعی قهرمانی است



یک پیشکسوت تیم فوتبال استقلال می‌گوید آبی‌پوشان پایتخت باید حواشی را مدیریت کنند تا به‌موقعیت برسند.

یدالله اکبری، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در گفت‌وویی، درباره شرایط این روزهای آبی‌پوشان پایتخت و انتخاب ریگاردو ساینپتو به‌عنوان سرمربی این تیم اظهار کرد: ساینپتو اگر بتواند حاشیه‌ها را کم کند، استقلال مدعی قهرمانی خواهد بود.

ساینپتو بازیکن بزرگی و مربی خوبی بوده است. او در ادامه درباره سرمربی استقلال و خسرو حیدری، دستیار ساینپتو گفت: استقلال از حاشیه‌ضربه خورده است و امسال هم

مدعی عنوان قهرمانی است به‌شرطی که حاشیه‌ها را مدیریت کند و حاشیه‌ها را کنترل بگذارد. این مربی برتری‌هایی تجربه خوبی دارد و دارای علم بروز فوتبال است و برای استقلال مفید خواهد بود. خسرو حیدری در حال حاضر دستیار ساینپتو بوده است و او می‌تواند نقش پررنگی در روند استقلال داشته باشد و به ساینپتو کمک‌های لازم را بکند.

اکبری درباره عملکرد استقلال در پنجره نقل و انتقالات تا اینجا کار گفت: در حال حاضر، به‌نظر من بازیکنان خوبی جذب شده است و همچنین استقلال در سال گذشته بازیکن خوبی داشته است و اگر این بازیکنان هم حفظ شوند، اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد. آبی‌ها باید در خط دفاع یک بازیکن خوب بگیرند تا در این نقطه پوشش‌های لازم صورت بگیرد. امسال استقلال تیم خوبی خواهد داشت و امیدوارم بتوانند در این فصل هم عملکرد خوبی از خودش بر جای بگذار.

این پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در پایان و در پاسخ به این سوال که آیا آبی‌پوشان پایتخت در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر می‌توانند مدعی عنوان قهرمانی باشند؟ گفت: استقلال قطعاً مدعی قهرمانی خواهد بود چون تیم بزرگی است و هوادران خوبی دارد. در برخی سال‌ها، حاشیه‌ها باعث شده است استقلال به آن چیزی که می‌خواهد نرسد. آن چیزی که باشگاه استقلال باید مد نظر خود قرار بدهد، همین حواشی بوده است. سال گذشته هم حاشیه‌ها قرار بود استقلال را دچار مشکل کند اما این حواشی مدیریت شد و استقلال به موفقیت رسید و امیدوارم در فصل آینده هم استقلال بتواند با نتایج مطلوب خود دست پیدا کند.

شهردار قم دیدار با رئیس فدراسیون تکواندو مطرح کرد:

آمادگی بوستان‌های شهری برای توسعه تکواندو

هزینه درمان و آسیب‌های اجتماعی کاسته خواهد شد.

رئیس فدراسیون تکواندو ادامه داد: ظرفیت شهرداری‌ها در توسعه ورزش بیشتر از ادارات کل ورزش و جوانان بوده و شایسته است از امکانات و ظرفیت مجموعه مدیریت شهری بیشترین استفاده برای توسعه ورزش قهرمانی انجام بگیرد.

وی با بیان اینکه بسترسازی فعالیت رشته تکواندو در دو شهرستان کهک و جعفرآباد از نیازهای آتی این رشته ورزشی در قم است، ابراز کرد: توسعه ورزش بانوان در کشور مطلوب است و نباید استان قم در این زمینه از استان‌های دیگر عقب بماند. ساعی یادآور شد: قم یکی از استان‌های پرافتخار در تکواندو است و هم‌اکنون حدود ۶ هزار نفر به‌صورت حرفه‌ای در این رشته ورزشی مشغول فعالیت هستند. وی با بیان اینکه قم یکی از فقیرترین استان‌های کشور از نظر برخورداری از سرانه‌های ورزشی است، گفت: افزایش سرانه‌های ورزشی ارتباط مستقیمی با شکوفایی استعدادهای نهفته‌دارد.

رئیس فدراسیون تکواندو در پایان با قدردانی از همکاری و همراهی‌های شهرداری قم در توسعه ورزش همگانی اضافه کرد: درخواست فدراسیون تکواندو از مجموعه مدیریت شهری قم بسترسازی جهت توسعه رشته ورزشی تکواندو در محلات پراستعداد شهر قم است.

قم با فقر و کمبود سرانه‌های ورزشی مواجه است

مدیرکل ورزش و جوانان استان قم نیز در این دیدار گفت: سرانه ورزشی قم ۵۰ سانتی‌متر به ازای هر فرد بوده که در مقایسه با میانگین کشوری یک و نیم متر با کمبود و فقر سرانه‌ها روبه‌رو است.

ابراهیم سانی اظهار داشت: از زمان روی کار آمدن دکتر سقائیان نژاد در کسوت

شهردار قم، تغییرات ملموسی در فضای سبز و سیما و منظر شهری شاهد

هستیم

وی ادامه داد: سرانه ورزشی قم ۵۰ سانتی‌متر به ازای هر فرد بوده که در مقایسه

با میانگین کشوری یک و نیم‌متر با کمبود و فقر سرانه‌ها روبه‌رو است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان قم خاطرنشان کرد: استان قم وضعیت روبه

رشدی در ورزش به‌خصوص در رشته‌های باستانی، کشتی پهلوانی، کبکی،

اسکواش، تکواندو و کاراته است.

وی با بیان اینکه توسعه ورزش روستایی از اولویت‌های مهم این اداره کل در سال جاری است، ابراز کرد: برخی از هیات‌های ورزشی استان با کمبود فضای اداری و سالن‌های ورزشی مجهز روبه‌رو هستند.

حمید درخشان:

حالا که اسکوچیچ ابقاشد، قاطعانه حمایت کنید

کارشناس فوتبال گفت: چرا فدراسیون فوتبال و کمیته فنی قصد تغییر سرمربی تیم ملی را داشتند؟ حالا که سرمربی کروات ابقاشده، باید قاطعانه حمایت شود.

حمید درخشان در گفت و گویی، در مورد ابقای اسکوچیچ بعد از جلسه دیروز هیات رئیسه با کمیته فنی اظهار داشت: اولین سوال از فدراسیون فوتبال این است که چرا قصد تغییر سرمربی تیم ملی را داشتند؟! اگر او در حد تیم ملی نبود اصلاً از ابتدا این مربی را انتخاب نمی کردید حالا که او انتخاب شد و توانست با تیم ملی نتایج خوبی بگیرد و تیم ملی را هم به جام جهانی برده، به دنبال تغییر بودید؟ اگر قصد تقویت کادرفنی تیم ملی را دارید، خیلی خوب است برای تیم ملی بازی تدارکاتی مناسب تهیه و دو دستیار خوب به کادرفنی اضافه کنید. فدراسیون فوتبال اینگونه می‌تواند به تقویت تیم ملی و آماده‌سازی آن کمک کند.

وی در مورد اینکه هفته گذشته کمیته فنی اعلام کرد اسکوچیچ صلاحیت فنی برای هدایت تیم ملی را ندارد، گفت: به‌طور کمیته فنی فدراسیون فوتبال به این نتیجه رسیده که اسکوچیچ صلاحیت نداشته است؟! باید فدراسیون فوتبال حمایت قاطعی از اسکوچیچ انجام می‌داد که این کار انجام نشد و به همین دلیل بازیکنان شروع به انتشار استوری کردند در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی نظر دادند که کار خیلی بدی بود. بازیکن نباید در مورد کادرفنی تصمیم گیری و اظهار نظر کنند.

درخشان تصریح کرد: اشتباه بعدی را مسئولان وزارت ورزش انجام دادند، چه دلیلی داشت وزیر ورزش با بازیکنان تیم ملی جلسه بر گزار کند؟! می‌خواستند نظر بازیکنان را در مورد کادرفنی بپرسند؟ این اشتباه بود. قطعاً وزیر محترم ورزش می‌توانست از راه‌های دیگر به تیم ملی کمک کند. اصلاً بر فرض اسکوچیچ را برکنار می‌کردند آیا پول جذب یک مربی خارجی دیگر را داشتند؟

سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد اینکه چه راهکاری برای حضور مناسب تیم ملی در جام جهانی دارد اظهار داشت: فدراسیون فوتبال ابتدا باید در زیر مجموعه خودش همدلی و وفای ایجاد کند و سپس در جلسه‌ای مشترک با بازیکنان و کادرفنی تیم ملی از آنها نیز بخواهد مشکلات و مسایل پیش آمده را فراموش کنند و همه یکدل و متحد برای حضور در جام جهانی اسب رازین کنند. حالا با ابقای اسکوچیچ، باید حمایت قاطعانه صورت گیرد. همه باید بدانند که برای کشورمان و مردم خوب ایران تلاش و مبارزه می‌کنند و همه باید یکدل باشند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

قم (م الف ۱۲۲۵۶)
۷- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۸۲۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶

حسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش‌دانگ ۱۲۲/۳۸ مترمربع پلاک شماره ۱/۷۰۳۹/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ۱-سند رسمی شماره۱۵۸۲۸ مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۰۹ دفتر خانه ۲۰قم ۲-سند صلح خیاری شماره۱۱۵۸۲۹ مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۰۹ دفتر خانه ۲۰قم (م الف ۱۲۲۵۷)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوین به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۱۵ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسیدن آن را اخذ و طرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

قم (م الف ۱۲۲۵۷)
۷- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۸۲۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۰۵ دفتر خانه ۲۰قم ۲-سند صلح خیاری شماره۱۱۵۸۲۹ مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۰۹ دفتر خانه ۲۰

حسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش‌دانگ ۱۲۲/۳۸ مترمربع پلاک شماره ۱/۷۰۳۹/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ۱-سند رسمی شماره۱۱۵۸۲۸ مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۰۹ دفتر خانه ۲۰قم ۲-سند صلح خیاری شماره۱۱۵۸۲۹ مورخ ۱۳۷۷/۰۸/۰۹ دفتر خانه ۲۰

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

فرعی از ۲۱۹۰ اصلی واقع در قم بخش ۲ حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسین وجواد افتخار شریف زاده وصدیقه واحترام نصرالهی وشمسی شریف زاده (م الف ۱۴۲۵۱)

۶- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۵۷۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۰۴ مربوط به تقاضای آقای مصطفی وفائی فرزند تیمور در قسمتی از شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۵/۹۸ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۱۰۰ اصلی واقع در قم بخش ۲ حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از یقینعلی ملتزمانیان ولی سند قطعی شماره ۱۴۲۷۴ مورخ ۱۳۸۱/۱۲/۲۸ دفتر خانه ۲۳ قم (م الف ۱۴۲۵۲)

۷- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۴۲۵۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۰۹ مربوط به تقاضای آقای محمد قلیه طاهر پور فرزند تقدعلی در قسمتی از شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۰/۵۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۹۶۴ اصلی واقع در قم بخش ۲ حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عبدالحمید منصوری صفحه ۲۳۴ دفتر ۲۲۱ (م الف ۱۴۲۵۴)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعدمقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوین به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۵ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و طرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

قم (م الف ۱۵۴۷۹)
تاریخ انتشار آگهی: سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۸
عباس پور حسنی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

سفر پوتین به تهران در تقابل با سفر بایدن به خاور میانه نیست

بهشتی‌پور کارشناس مسائل دیپلماتیک:

سفر پوتین به تهران در تقابل با سفر بایدن به خاور میانه نیست



کارشناس مسائل دیپلماتیک گفت: سفر پوتین به تهران به دلیل مجموعه اقدامات در راستای توسعه روابط ایران و روسیه از یک سو و از سوی دیگر پیرامون توسعه همکاری‌های سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه برای دور زدن تحریم‌هایی است که آمریکایی‌ها به ایران و روسیه تحمیل کردندو کارهای مشترکی که سه کشور در سوریه دارند انجام می‌دهند.

حسن بهشتی‌پور کارشناس مسائل بین الملل در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با سفر قریب‌الوقوع پوتین رئیس‌جمهور روسیه به تهران، اهداف احتمالی این سفر، همزمانی این سفر با سفر بایدن به منطقه و همینطور ارتباطی که این سفر می‌تواند به مذاکرات احیای برجام داشته باشد، گفت: سفر آقای پوتین اتفاقی نیست که به یکباره مطرح شده باشد، واقعیت این است که یکی از مهمترین دستورکارهای سفر اخیر آقای لاوروف توافق در خصوص پروتکل سفر آقای پوتین به تهران بود. هر زمان رئیس‌جمهور یک کشور قصد و برنامه سفر به کشور دیگر را داشته باشد یک سری هماهنگی‌ها در خصوص جزئیات سفر و موضوعات درون سفر میان وزرای خارجه دو کشور اتفاق می‌افتد.

وی تأکید کرد: این سفر هم در چارچوب روابط دو جانبه ایران و روسیه مهم است، هم در چارچوب همکاری‌های سه‌جانبه بین ایران، ترکیه و روسیه در منطقه غرب آسیا اهمیت دارد و هم از نظر بین المللی در بحث برجام حائز اهمیت است. البته برخی همزمانی این سفر را با سفر آقای بایدن برجسته کردند در حالیکه این سفر از مدت‌ها قبل در حاشیه اجلاس سران کشورهای حاشیه خزر و در جریان ملاقات آقای رئیسی با آقای پوتین مطرح و توافق شد که آقای پوتین سفری به تهران داشته باشد که در ادامه آن آقای لاوروف به تهران آمد و هماهنگی‌های لازم برای سفر را انجام داد. این کارشناس مسائل بین‌الملل در ادامه عنوان کرد: به نظر می‌رسد که این مجموعه اقدامات در راستای توسعه روابط ایران و روسیه از یک سو و از سوی دیگر پیرامون توسعه همکاری‌های سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه برای دور زدن



یک کارشناس مسائل ترکیه گفت: روابط ایران و ترکیه در یک ای دو سال اخیر در حالت رکود قرار دارد و دوران سردی روابط است. اختلافات جدی میان دو طرف مانند حملات نظامی ترکیه به شمال عراق و سوریه که از اهمیت بالایی برای ایران برخوردار است، وجود دارد و مساله اخیرى نیز که در خصوص تلاش ترکیه برای بهبود روابط با اسرائیل به وجود آمده به همه این اختلافات اضافه شده است.

رحمان قهرمانپور در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی اهداف سفر کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: سفر بایدن به منطقه با توجه به نیاز آمریکا به مدیریت قیمت نفت و گاز و همچنین جذب سرمایه‌گذاری‌های عربستان در آمریکا، فروش سلاح به ریاض و دوشیدن مجدد آل سعود، در راستای بهبود روابط خود با حاکم سعودی است. محسن پاک‌آیین در گفت‌وگو با خبرنگار اپرا در ارزیابی خود از سفر بایدن به منطقه گفت: سفر رئیس‌جمهور آمریکا به عربستان و رژیم صهیونیستی در حالی انجام‌شد که بایدن در موضع ضعف قرار داشت و با فاصله گرفتن از شعارهای حقوق بشری حزب دموکرات و در میان مخالفت‌های داخلی و نیاز به تغییر رویکرد در سیاست خارجی، تصمیم به انجام این سفر گرفته‌بود.

کارشناس مسائل بین‌الملل افزود: جوابی‌پس از اینکه۱۸ ماه قبل در انتخابات ریاست جمهوری به قدرت رسید، به دلیل حمایت‌های صهیونیست‌ها و نتانیاهو از ترامپ و روابط مثبت حزب جمهوریخواه با عربستان و بن سلمان، رویکردی سرد نسبت به رژیم صهیونیستی و عربستان داشت و روابط آمریکا با این رژیم و عربستان در ۱۸ ماه گذشته به گرمی روابط در دوران ترامپ نبود. این رویکرد باعث شد که رژیم صهیونیستی و عربستان نیز ارتباطات نه چندان گرمی را با دولت جدید آمریکا تجربه کنند.

پاک‌آیین تصریح کرد: اکنون دولت بایدن با توجه به جنگ روسیه و اوکراین و مواجه شدن غرب با بحران اقتصادی، به دنبال این است که روابط با رژیم صهیونیستی و عربستان را ترمیم کند.

وی گفت: در رابطه با سفر به عربستان، با توجه به نیاز آمریکا به مدیریت قیمت نفت و گاز و همچنین جذب سرمایه‌گذاری‌های عربستان در آمریکا، فروش سلاح به ریاض و دوشیدن مجدد آل سعود، به دنبال بهبودی روابط خود با حاکم سعودی است.

تحریم‌هایی است که آمریکایی‌ها به ایران و روسیه تحمیل کردندو کارهای مشترکی که سه کشور در سوریه دارند انجام می‌دهند. همچنین برای مواجهه با جبهه‌بندی‌ای که آمریکایی‌ها در تلاش هستند تا از اردن و مصر و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و با مشارکت اسرائیل گفته می‌شود یک نوع ناتوی عربی را به وجود بیاورند.

وی خاطرنشان کرد: گرچه شانس تأسیس چنین تشکلی به نظر کم است اما به هر حال این تلاش را انجام می‌دهد، طبیعتاً کشوری مانند ایران هم متقابلاً کار می‌کند تا بتواند روابط خود را با عربستان سعودی از سر بگیرد. عادی‌سازی روابط ایران با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس از جمله امارات و بحرین هم اتفاق مهمی است که به این موضوع کمک می‌کند تا آن اتحادی که آن‌ها می‌خواهند تشکیل دهند شکل‌گیریدر حداقل موفق نباشد.

وی اضافه کرد: بنابراین سفر آقای پوتین به تهران را نباید صرفاً یک سفر تقابلی با سفر بایدن به خاورمیانه تحلیل کرد، اولاً این سفر از قبل برنامه‌ریزی شده بود، ثانیاً اینکه در اینجا بحث بیشتر مغایله با تحریم‌هاست و به راه انداختن همکاری‌های شمال-جنوب که از طریق خلیج فارس و دریای عمان، جای‌هاز به انزلی در ایران، یا

از ایران به آذربایجان و از آنسو به روسیه، هند و روسیه بتوانند تبادلات داشته باشند و به نظر می‌رسد این همکاری‌ها بیشتر در راستای مغایله با تحریم‌های آمریکاست و همکاری که سه کشور در سوریه دارند. حداقل می‌توان این سه موارد را حدس زد مگر اینکه موضوعات جدیدی در این سفر بخواهد برای نخستین بار مطرح شود.

بهشتی‌پور در پاسخ به این سوال که «روسیه بعد از تشدید اختلافات با غرب گرایش تمایلی بیش از پیش به شرق پیدا کرده است، آیا سفر بایدن می‌تواند از این مساله جلوگیری کند؟»، ابراز داشت: خیر به این دلیل که موضوع سفر بایدن این است که اولاً عربستان سعودی را متقاعد کند تا تولید نفت خود را افزایش دهد و آن توافق ناخواسته‌ای که بین روسیه و عربستان به وجود آمده، برای اینکه عربستان تولیدنفت خود را افزایش ندهد تا قیمت نفت همینطور بالا بماند را به شکست برساند. چراکه

بهشتی‌پور در پاسخ به این سوال که «اهمیت دور زدن تحریم‌ها برای روسیه آیا می‌توان راهی برای تقویت کردپورهای شمال-جنوب که ایران برسر راه آن قرار دارد شود و از نظر اقتصادی ایران هم از این مساله منتفع گردد؟»، گفت: چرا که نه؟ به هر حال منافع کشور ما ایجاب می‌کند که این کردپورهای حمل و نقل زمینی-ریلی و دریایی-زمینی را گسترش دهیم. روسیه در سال‌های گذشته اصلاً توجهی به این کردپور شمال جنوب نداشت به این خاطر که روابط خوبی با کشورهای اروپایی و آمریکا داشت اما بعد از تحریم‌ها روسیه سعی کرده روابط خودش را با چین، هند، ترکیه، ایران، عربستان و کشورهای آمریکای لاتین مانند برزیل، آرژانتین و کشورهای آفریقایی مانند مصر افزایش دهد. حالا در این چارچوب به نظر این همکاری شمال-جنوب هم به نفع ایران خواهد بود به نفع روسیه.

وی افزود: نفع ایران در این است که وقتی حمل و نقل جاده‌ای رونق بگیرد حجم قابل توجهی اشتغال به وجود می‌آورد، حمل و نقل ریلی و دریایی هم به نفع ایران است. از سوی دیگر روسیه می‌تواند نیازهای خودش را از طریق ایران با کوتاه ترین راه‌های ممکن حمل کند. به نظر من هیچ‌گونه اشکالی در چنین مناسباتی وجود ندارد و نفع متقابل برای ایران و روسیه دارد.

بهشتی‌پور در پاسخ به اینکه آیا موضوع برجام و احیای آن هم جزو موضوعات قابل طرح در سفر پوتین خواهد بود؟ عنوان کرد: حتماً در جریان سفر آقای پوتین به تهران یکی از موضوعاتی که طرح می‌شود آینده برجام است و اینکه دو کشور چه سیاستی را (قابل این مساله داشته باشند. البته من شخصاً معتقدم که در برجام مشکل اصلی ما با طرف آمریکایی است. روسیه، چین، آلمان، فرانسه، انگلیس و اتحادیه اروپا همگی تسهیل‌گر هستند یعنی نقش تعیین‌کننده نمی‌توانند ایفا کنند. اگر ایران با آمریکا به توافق برسد هیچ کشوری نمی‌تواند مانع این توافق شود و برعکس در کمک‌رسانی به سایر کشورهای منطقه‌ای که می‌توانند کمک‌کننده که بتوانند نظر موافق ایران و آمریکا را داشته باشند و بدون این نظر موافق نمی‌توانند کاری صورت دهند.

در گفت‌وگو با قهرمانپور کارشناس مسائل ترکیه مطرح کرد:

اهداف پوتین و اردوغان از سفر به ایران

آقای امیرعبداللهیان به ترکیه به نظر می‌رسد تا حدی تنش موجود کمتر شده است و باید دید حالا سه کشور چه فرمولی خواهند داشت تا به نگرانی‌های موجود پاسخ داده شود. قاعدتا ایران هم دغدغه‌هایی دارد و حملاتی از سوی اسرائیل به مواضع ایران انجام می‌شود و باید ببینیم روسیه به عنوان ضامن درگیر نشدن تهران و تل‌آویو چه واکنشی نشان خواهد داد.

وی افزود: موضوع بعدی که این دیدار را در مقطع کنونی مهم کرده شرایط خود روسیه است به این معنا که این کشور تحت تأثیر فشارهای غرب قرار دارد که سعی می‌کنند روسیه را امنزوی کنند؛ در نتیجه سفرهای پوتین و برگزاری اجلاس سه جانبه مهم است و ترکیه هم به عنوان یک عضو ناتو در این جلسه مهم حضور دارد. مساله بعدی این است که روسیه می‌خواهد این پیام را به دنیا بدهد که ایران جزو کشورهای متحد مسکوست و این سفر در زمانی صورت می‌گیرد که غرب تبلیغات می‌کند که ایران به روسیه پنهان می‌فروشد. روسیه در این جنگ نیاز به یارگیری دارد و برخی کشورها در این شرایط حدوس را گرفتند که روسیه در اوایل جنگ واکنش تندی به این مساله نشان داد اما حالا واقع بینانه سعی می‌کند دوستان قدیمی خود را جذب کند. مسکو قطعاً ملنا تبلیغاتی و رسانه‌ای مهمی روی این اجلاس خواهد داشت.

این کارشناس مسائل ترکیه در پاسخ به این سوال که آیا اساس اخبار منتشر شده رئیس‌جمهور ترکیه قرار بود سفری پیش از این به ایران سفر کند و حتی زمانی پیش از سفر آقای اردوغان

پاک‌آیین کارشناس مسائل بین‌الملل:

بایدن به دنبال ترمیم روابط با رژیم صهیونیستی و عربستان است

پاک‌آیین عنوان کرد: بایدن، عادی‌سازی روابط عربستان به عنوان قطب جهان عرب با رژیم صهیونیستی را نیز مدنظر دارد و به همین دلیل از تل‌آویو به جده خواهد رفت تا نشان دهد تمایل به تقویت مناسبات رژیم اشغالگر قدس با ریاض است. وی اظهار کرد: بایدن در سفر به ریاض، سعی می‌کند که رویکرد ضد ایرانی عربستان را تقویت کند و در عین حال حکام سعودی را متقاعد سازد که تمایل آمریکا برای بازگشت به برجام، یک اقدام علیه منافع عربستان تلقی نمی‌شود. این در حالی است که گفت‌وگوهای تهران و ریاض با عبور از سلع امنیت در مسیر تبدیل به گفت‌وگوهای سیاسی و احتمالاً بازگشایی سفارتخانه‌های دو کشور است.

کارشناس مسائل بین‌الملل افزود: اگر در این سفر رژیم صهیونیستی بتواند بایدن را متقاعد کند که از لغو تحریم‌های ضد ایرانی صرف‌نظر کند، باید در انتظار تداوم لجاجت و بهانه جویی آمریکا در مذاکرات برجامی باشیم. در مجموع سیاست عاقلانه این است که ایران بایدن روی تمایل آمریکا برای لغو تحریم‌ها حساب باز کند و رویکرد خنثی‌سازی تحریم‌ها را تقویت کند.

پاک‌آیین تصریح کرد: در عین حال تداوم مذاکرات در زمان مناسب با اعضای ۴+۱ برای تکرار مطالبات خود در جهت لغو تحریم‌ها نیز می‌تواند در دستورکار دستگاه دیپلماتی باشد. وی خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور آمریکا در حالی به دنبال تغییر ریل در حوزه سیاست خارجی و ترمیم روابط با عربستان سعودی است که در موقعیت ضعف قرار دارد و نیاز او به تحقق اهداف آمریکا در این سفر، عربستان را در موقعیت برتری قرار داده است. پیش‌بینی می‌شود سفر بایدن به ریاض با بازگشایی‌های تبلیغاتی و نمایش یک چشم‌انداز مثبت برای آینده ارتباطات ریاض و واشنگتن همراه باشد اما گذشت زمان میزان واقعی موفقیت این سفر را نشان خواهد داد.

سیاسی

اخبار

مازنی نماینده پیشین مجلس:

حقوق جامعه بر اساس نوع پوشش مردم تعیین نشده است



یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: به اعتقاد من تبدیل مسئله حجاب به یک ابزار و وسیله سیاسی کار درستی نیست و جاذبه هم ندارد. حال ممکن است مدتی افرادی از این ابزار تبعیت و همراهی کنند و یا به نفع خودشان استفاده کنند اما صحیح نیست.

احمد مازنی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره صحبت‌های رئیس دستگاه قضا در خصوص برخورد با مسئله حجاب گفت: مسئله پوشش اسلامی در قرآن، سنت و سیره معصومین علیه‌السلام مطرح شده است.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: معمولاً جامعه ما اهل خواندن کتاب کمتر است؛ شهید مطهری معروف به ایدئولوگ انقلاب هستند و امام فرمودند آثار ایشان بالا استنا بسیار خوب و انسان‌ساز است. خاندان رحمت‌شان کند شهید مطهری در کتاب «مسئله حجاب» می‌فرماید کلمه حجاب کلمه‌مناسبی برای این مسئله نیست، استاد شهید مطهری می‌فرمایند آن چیزی که اسلام در مورد این مسئله می‌فرماید، سطح است نه حجاب؛ زیرا حجاب به معنای پرده‌نشینی است و سطح به معنی پوشش است. نوع پوشش خاصی که مربوط می‌شود به عفاف، حیا و روابط بین زن و مرد نامحرم در جامعه که بخشی از آن برای آقایان و بخشی برای خانم‌هاست، امر شرعی است و به‌طور معمول افراد متدین آن را مراعات می‌کنند.

وی تأکید کرد: در جمهوری اسلامی ایران بر اساس قانون اساسی، قوانین، روابط و مناسبات باید اسلامی باشد و برای این مسئله هم قوانینی تصویب شده است. در چارچوب قانون هم از قانونی وجود دارد، باید مراعات کنیم و اگر قانونی ایراد و اشکال دارد، برای اصلاحش باید از مسیر دموکراتیک و قانونی وارد شویم و اصلاحات را انجام دهیم. مازنی با بیان این که من هم با کسانی که از طریق شبکه‌های بیگانه تلاش می‌کنند مسئله‌روسی و پوشش اسلامی زنان ایرانی را وسیله اهداف سیاسی خودشان قرار دهند مخالفم. عنوان کرد: معتقدم ریشه تاریخی ملت ایران صرف نظر از این که نظام حکومت‌شان چیست، مذهبی است. وی یادآور شد: در همین روز که حجاب و عفاف نامگذاری شده در مسجد یک اتفاق سختی رخ داد و یک عده برای دفاع از پوشش اسلامی و حرمت زنان کشته شدند. همین انقلاب اسلامی هم شروعش از تظاهرات زنان مشهود و قم بود و در شهرهای مختلف زنان و بانوان آمدند و همین زنان و بانوان بودند که این انقلاب را هدایت و رهبری کردند. این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: به اعتقاد من تبدیل مسئله حجاب به یک ابزار و وسیله سیاسی کار درستی نیست و جاذبه هم ندارد. حال ممکن است مدتی افرادی تبعیت و همراهی کنند و یا به نفع خودشان از آن استفاده کنند، اما صحیح نیست. وی تأکید کرد:

حقوق جامعه بر اساس اعتقادات، باورها، مذهب و قومیت، نوع لباس پوشش، شغل، اهل این شهر و آن شهر تعریف نشده است بلکه آن چیزی که تعریف شده است این است که جامعه‌ای این اعم از مسلمان، مسیحی، کلمبی، زرتشتی، سنی، شیعه، اقوام مختلف و حتی کسی که به هیچ مذهبی هم معتقد نباشد، صرف ایرانی بودن در قیاس با سایر ایرانیان از حقوقی برابر برخوردار است. اینکه بعضی‌ها در بعضی از شهرها آمدند گفتند فلان خدمت به بانوان با پوشش نامناسب داده نشود این حتما نتیجه عکس دارد زیرا نه خداوند این را می‌پسندند که ما حقوق مردم را بر اساس پوشش و لباس قرار دهیم و نه قانون به ما اجازه چنین کاری را می‌دهد.

مازنی بیان کرد: من قدران موضع‌گیری آقای ازهای هشتم، ایشان از زمانی که ریاست قوه قضائیه را بر عهده گرفتند، تلاش کردند ادبیات متناسب با جامعه و مدنی و قانون‌گرایی را مطرح کنند که هم در بیان و کلام‌شان دیده می‌شود و هم در مقام‌شان، استنباط من این است که وقت می‌گذارند و من از خواشمش این است که وقت بگذارند در زیر مجموعه‌شان گاهی اتفاقی نیستند که باعث وهن نظام جمهوری اسلامی و قوه قضائیه شود. وی افزود: به نظر من اظهارات ایشان اظهارات ارزشمندی است و انتظار این است همه افرادی که صدای شان به رسانه‌ها می‌رسد به همان نسبت که در مقابل یک کار ناپسند موضع‌گیری می‌کنند، یک کار پسندیده را هم تشویق کنند؛ چرا که یک اصلاح واقعی هم به همین صورت شکل می‌گیرد و اصلاح‌طلب و اصلاح‌گر واقعی آن است که وقتی کار خوب را از مقامات مشاهده می‌کند از آنها تشکر کند تا ادامه‌دار باشد.

کوتری نماینده مردم تهران:

آمریکایی‌های خواهند بدون دادن تضمین به برجام بازگردند

نماینده تهران در مجلس گفت: آمریکایی‌ها می‌خواهند به برجام بازگردند، ولی هیچ تعهد و تضمینی نمی‌خواهند بدهند، اما ما می‌گوئیم ما تخلف نکرده‌ایم. این شما بودید که تعهدات خود را زیر پا گذاشته‌اید به همین دلیل باید تضمین معتبر بدهید.

محمد کوتری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در مورد مذاکرات احیای برجام گفت: سیاست نظام این است که تیم مذاکره کننده، به‌خواست‌های به حق ملت ایران مقتدرانه پافشاری کند. وی به فارس گفت: به هیچ عنوان نمی‌توان قبول کرد سپاه که حافظ دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران است و در کنار ارتش و نیروی نظامی برای تأمین امنیت کشور تلاش می‌کند، تحریم باشد. نماینده مردم تهران در مجلس بیان کرد: تحریم‌ها باید کاملاً برداشته شود، گفت: اگر آمریکایی‌ها بخواهند تحریم‌ها را به صورت موردی بردارند به تعهداتشان عمل نکرده‌اند، بنابراین به خاطر این موضوع مسائلی را مطرح می‌کنند در صورتی که اصلاً چنین چیزی صحیح نیست. وی با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا درباره سپاه تأکید کرد: این مسائل حرف‌های بی ربط است، چون می‌خواهند سپاه را به گونه‌ای در بین مردم جلوه دهند که مانع از توافق است چنین مطالبی را مطرح می‌کنند و هیچ کدام از این ادعاهای آمریکا صحت ندارد.

هر رئیس‌جمهوری در آمریکا روی کار بیاید نقش شیطان را بازی می‌کند
کوتری با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور آمریکا در باره اینکه سپاه مانع از رسیدن به توافق است، گفت: این مسائل بهانه آمریکایی‌هاست، حضرت امام چندین سال پیش فرمودند آمریکا شیطان بزرگ است؛ زمانی که این حرف زده شد برجامی هم وجود نداشت پس چرا حضرت امام از چنین تعبیری استفاده کردند؟ معمار کبیر انقلاب، مردم آمریکا را شیطان بزرگ خواندند بلکه سیاستمداران آن‌ها را با چنین صفتی خطاب کردند و در رأس سیاستمداران آمریکایی هم رئیس‌جمهوران است، هر رئیس‌جمهوری در آمریکا روی کار بیاید نقش شیطان را بازی می‌کند.

نماینده مردم تهران ادامه داد: بایدن هم یکی از روسای جمهور آمریکا و آلت دست کارتل‌های بزرگ دنیاست، بنابراین به راحتی دروغ می‌گوید به همین دلیل مطالبی که تحت این عنوان مطرح می‌کنند دروغ است. آمریکایی‌ها با ابزار رسانه تلاش می‌کنند مطالب خلاف واقعشان را به مخاطبین القا کنند. کوتری گفت: مردم در چهل سال گذشته متوجه دروغ‌های این‌ها شده‌اند، ولی با این حال کار شیطان دروغگوئی و اختلاف افکنی است؛ انگلیس‌ها از ۲۰۰ سال قبل می‌گفتند اختلاف بیاباندار و حکومت، کن در همه کشورها این کار را انجام می‌دهند از جمله کشورهایی مثل ایران که دارای استقلال ستودنی است. وی با بیان اینکه آمریکا تضمین‌ندادنشان را به واسطه اتهاماتی که به سپاه می‌زند، پنهان می‌کند، تصریح کرد: ما می‌گوئیم اولاً باید تضمین ماثمی داده شود؛ یعنی باید تضمین دائمی داده‌نمی‌شود حداقل برای دولت بایدن که دو سال تا انتهای آن مانده است باید تضمینی بدهند، اما ز بار این تعهدات نمی‌روند؛ زیرا که خودشان را هنوز ابرقدرتی می‌دانند.

